

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.05.HB	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			22,002,490,000	
2350	Operasi Armada serta Pengembangan Prasarana dan Sarana PSDKP			18,809,018,000	
2350.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		488,360,000	
	Lokasi : KOTA BITUNG				
2350.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		488,360,000	
999	Cadangan			488,360,000	U
A	Operasional Speed Boat Pengawas 8 Meter			108,048,000	
521211	Belanja Bahan			78,384,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [40 LITER x 4 JAM x 8 HARI x 3 UNIT	3840.0 LITER	19,250	73,920,000	*
	- Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 8 HARI x 3 UNIT	1440.0 LITER	100	144,000	*
	- Pelumas [3 LITER x 8 HARI x 3 UNIT]	72.0 LITER	60,000	4,320,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			29,664,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 8 HARI x 3 UNIT]	144.0 OH	169,000	24,336,000	*
	- Uang Makan [6 ORANG x 8 HARI x 3 UNIT]	144.0 OH	37,000	5,328,000	*
B	Operasional Speedboat Pengawas 12 Meter			147,960,000	
521211	Belanja Bahan			108,408,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [55 LITER x 4 JAM x 8 HARI x 3 UNIT	5280.0 LITER	19,250	101,640,000	*
	- Air Bersih [8 ORANG x 15 LITER x 8 HARI x 3 UNIT	2880.0 LITER	100	288,000	*
	- Pelumas [6 LITER x 8 HARI x 3 UNIT]	144.0 LITER	45,000	6,480,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			39,552,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [8 ORANG x 8 HARI x 3 UNIT]	192.0 OH	169,000	32,448,000	*
	- Uang Makan [8 ORANG x 8 HARI x 3 UNIT]	192.0 OH	37,000	7,104,000	*
C	Operasional Speedboat 16 Meter Albacore 01			86,136,000	
521211	Belanja Bahan			71,716,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [95 LITER x 6 JAM x 7 HARI x 1 UNIT	3990.0 LITER	17,096	68,213,000	*
	- Air Bersih [10 ORANG x 20 LITER x 7 HARI x 1 UNIT	1400.0 LITER	100	140,000	*
	- Pelumas [8 LITER x 7 HARI x 1 UNIT]	56.0 LITER	60,054	3,363,000	*
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			14,420,000	2 RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [10 ORANG x 7 HARI x 1 UNIT]	70.0 OH	169,000	11,830,000	*
	- Uang Makan [10 ORANG x 7 HARI x 1 UNIT]	70.0 OH	37,000	2,590,000	*
D	Operasional Rigid Inflatable Boat			59,304,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [60 LITER x 6 JAM x 7 HARI x 1 UNIT - Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 7 HARI x 1 UNIT - Pelumas [5 LITER x 7 HARI x 1 UNIT]	2520.0 LITER 420.0 LITER 35.0 LITER	19,250 100 60,000	50,652,000 48,510,000 42,000 2,100,000	2 * * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 7 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [6 ORANG x 7 HARI x 1 UNIT]			8,652,000 7,098,000 1,554,000	2 * *	
F	Operasi Rubber Boat			86,912,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 8 HARI x 7 UNIT - Pelumas [1 LITER x 8 HARI x 7 UNIT]	1344.0 LITER 56.0 LITER	19,250 60,000	29,232,000 25,872,000 3,360,000	2 * *	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 8 HARI x 7 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 8 HARI x 7 UNIT]			57,680,000 47,320,000 10,360,000	2 * *	
2350.CAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		45,000,000		

2350.CAL.001	Lokasi : KOTA BITUNG	1.0 Unit		45,000,000		
051	Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan Pelaksanaan pengadaan sarana pengawasan sumber daya kelautan			45,000,000		
A	Pengadaan Sarana Pengawasan Sumber Daya Kelautan			45,000,000		
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.179-Bitung) - Drone			45,000,000 45,000,000		RM
2350.QHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	90.0 Operasi		15,855,698,000		

2350.QHD.001	Lokasi : KOTA BITUNG	69.0 Operasi		14,981,951,000		
052	Operasi Kapal Pengawas Pelaksanaan Operasi Kapal Pengawas			14,981,951,000	U	
A	Penyediaan Logistik Kapal Pengawas			11,548,036,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak (3 Unit Kapal) PNBP - Minyak Pelumas Kapal Pengawas (3 Unit Kapal) PNBP	1.0 PAKET 1.0 PAKET	5,841,719,000 195,954,000	6,037,673,000 5,841,719,000 195,954,000	2 * *	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak (3 Unit Kapal) Stasioner - Air Bersih (3 Unit Kapal) - Pelumas (3 Unit Kapal) Stasioner - BBM Sea Rider dan Rubber Boat [2 UNIT x 1 PAKET]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 2.0 PAKET	5,050,386,000 167,900,000 164,686,000 4,500,000	5,391,972,000 5,050,386,000 167,900,000 164,686,000 9,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Ongkos Angkut BBM (3 Unit Kapal) PNB	1.0 PAKET	63,496,000	63,496,000	2 PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Ongkos Angkut BBM (3 Unit Kapal) Stasioner	1.0 PAKET	54,895,000	54,895,000	* RM
B	<u>Penyediaan Dukungan Logistik Lainnya</u>			115,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Pelaporan Hasil Gelar Operasi (3 Unit) [3 EKSP x 3 KAPAL x 12 BULAN]	108.0 EKSP	100,000	10,800,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Komputer Untuk Kapal Pengawas [1 PAKET x 3 KAPAL x 12 BULAN] - ATK Untuk Kapal Pengawas [1 PAKET x 3 KAPAL x 12 BULAN] - Daftar Arus Pasang Surut [3 KAPAL x 1 PAKET] - Pengadaan Peta Laut [3 KAPAL x 10 EKSP]	36.0 PAKET 36.0 PAKET 3.0 PAKET 30.0 EKSP	1,250,000 1,000,000 900,000 700,000	45,000,000 36,000,000 2,700,000 21,000,000	RM
C	<u>Penyediaan Logistik Awak Kapal Pengawas</u>			2,442,460,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.179-Bitung) - Jamuan Tamu KP (3 Kapal) [10 ORANG x 3 KAPAL x 12 BULAN]	360.0 OB	69,000	24,840,000	RM
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh KP [37 ORANG x 365 HARI]	13505.0 OH	19,000	256,595,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Bahan Makanan KP (NATURA) [46 ORANG x 365 HARI]	16790.0 OH	50,000	839,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi KP Hiu Macan Tutul 01 PNB [22 ORANG x 31 HARI] - Biaya Delegasi KP. Hiu 02 PNB [12 ORANG x 10 HARI] - Biaya Delegasi KP. Hiu 05 PNB [12 ORANG x 10 HARI]	682.0 OH 120.0 OH 120.0 OH	221,000 215,000 215,000	150,722,000 25,800,000 25,800,000	2 PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Uang Jaga Sandar KP Macan Tutul 01 [22 ORANG x 334 HARI] - Uang Jaga Sandar KP. Hiu 02 [12 ORANG x 355 HARI] - Uang Jaga Sandar KP Hiu 05 [12 ORANG x 355 HARI]	7348.0 OH 4260.0 OH 4260.0 OH	22,700 22,700 22,700	360,203,000 166,799,000 96,702,000 96,702,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam Rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP - Biaya Transportasi dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [40 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [40 ORANG x 2 HARI] - Biaya Uang Harian dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [40 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka Menghadiri Undangan dan Koordinasi kegiatan Logistik dan Operasi Kapal Pengawas - Biaya Transportasi dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [3 ORANG x 10 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [3 ORANG x 2 HARI x 10 KALI] - Biaya Uang Harian dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [3 ORANG x 3 HARI x 10 KALI]	40.0 OK 80.0 OH 120.0 OH 30.0 OK 60.0 OH 90.0 OH	7,075,000 730,000 530,000 8,750,000 730,000 530,000	759,000,000 405,000,000 283,000,000 58,400,000 63,600,000 354,000,000 262,500,000 43,800,000 47,700,000	A * * * * * *	RM
D	<u>Medical Check Up Bagi Awak Kapal Pengawas</u>			121,900,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Pelaksanaan Medical Check Up Awak Kapal Pengawas [46 ORANG x 1 PAKET]	46.0 PAKET	2,500,000	115,000,000 115,000,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transport Lokal Dalam Rangka Pelaksanaan Medical Check Up [46 ORANG x 1 KALI]	46.0 OK	150,000	6,900,000 6,900,000	A *	RM
E	<u>Dukungan Operasional URC</u>			754,055,000		
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh URC [6 ORANG x 36 HARI]	216.0 OH	19,000	4,104,000 4,104,000		RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak URC [1 Paket] - Air Bersih URC [1 PAKET] - Pelumas URC [1 PAKET] - Obat (P3K) URC [1 UNIT x 12 BLN] - Pelaporan URC [2 EKSP x 6 KALI] - Belanja Bahan Makanan AKP (NATURA) URC [6 ORANG x 36 HARI]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 12.0 PAKET 12.0 PAKET 216.0 OH	684,288,000 2,160,000 9,623,000 100,000 250,000 50,000	711,071,000 684,288,000 2,160,000 9,623,000 1,200,000 3,000,000 10,800,000		RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard URC [6 ORANG x 36 HARI]	216.0 OH	180,000	38,880,000 38,880,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2350.QHD.003	Operasi Speedboat Pengawas	21.0 Operasi		873,747,000	
051	Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas			8,500,000	U
A	Perencanaan Operasi Speedboat Pengawas			8,500,000	
521211	Belanja Bahan			8,500,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Konsumsi Rapat dalam Rangka Perencanaan Operasi Speedboat [16 UNIT x 10 ORANG x 1 KALI]	160.0 OK	45,000	7,200,000	
	- Penjilidan Laporan Rapat Perencanaan [16 UNIT x 1 EKSP x 1 KALI]	16.0 EKSP	81,250	1,300,000	
052	Pelaksanaan Operasi Speedboat Pengawas			811,775,000	U
A	Operasional Speed Boat Pengawas 8 Meter Dolphin 03			54,604,000	
521211	Belanja Bahan			39,772,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [40 LITER x 4 JAM x 12 HARI]	1920.0 LITER	19,250	36,960,000	
	- Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 12 HARI]	720.0 LITER	100	72,000	
	- Pelumas [3 LITER x 12 HARI]	36.0 LITER	60,000	2,160,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	80,000	80,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			14,832,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 12 HARI]	72.0 OH	169,000	12,168,000	
	- Uang Makan [6 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 OH	37,000	2,664,000	
B	Operasional Speedboat Pengawas 8 Meter Dolphin 19			54,604,000	
521211	Belanja Bahan			39,772,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [40 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT]	1920.0 LITER	19,250	36,960,000	
	- Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 12 HARI x 1 UNIT]	720.0 LITER	100	72,000	
	- Pelumas [3 LITER x 12 HARI x 1 UNIT]	36.0 LITER	60,000	2,160,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	80,000	80,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			14,832,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 OH	169,000	12,168,000	
	- Uang Makan [6 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 OH	37,000	2,664,000	
C	Operasional Speedboat Pengawas 8 Meter Dolphin 26			54,604,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			39,772,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [40 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT	1920.0 LITER	19,250	36,960,000	
	- Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 12 HARI x 1 UNIT	720.0 LITER	100	72,000	
	- Pelumas [3 LITER x 12 HARI x 1 UNIT]	36.0 LITER	60,000	2,160,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	80,000	80,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			14,832,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 OH	169,000	12,168,000	
	- Uang Makan [6 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 OH	37,000	2,664,000	
D	Operasional Speedboat Pengawas 12 Meter Napoleon 30			74,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			54,804,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [55 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT	2640.0 LITER	19,250	50,820,000	
	- Air Bersih [8 ORANG x 15 LITER x 12 HARI x 1 UNIT	1440.0 LITER	100	144,000	
	- Pelumas [6 LITER x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 LITER	45,000	3,240,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			19,776,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	96.0 OH	169,000	16,224,000	
	- Uang Makan [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	96.0 OH	37,000	3,552,000	
E	Operasional Speedboat Pengawas 12 Meter Napoleon 31			74,580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			54,804,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Bahan Bakar Minyak Operasi [55 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT	2640.0 LITER	19,250	50,820,000	
	- Air Bersih [8 ORANG x 15 LITER x 12 HARI x 1 UNIT	1440.0 LITER	100	144,000	
	- Pelumas [6 LITER x 12 HARI x 1 UNIT]	72.0 LITER	45,000	3,240,000	
	- Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT]	1.0 PAKET	100,000	100,000	
	- Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			19,776,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Delegasi Operator [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	96.0 OH	169,000	16,224,000	
	- Uang Makan [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	96.0 OH	37,000	3,552,000	
F	Operasional Speedboat Pengawas 12 Meter Napoleon 56			74,580,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [55 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Air Bersih [8 ORANG x 15 LITER x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [6 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	2640.0 LITER	19,250	50,820,000	RM
		1440.0 LITER	100	144,000	
		72.0 LITER	45,000	3,240,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Operator [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [8 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	96.0 OH	169,000	16,224,000	RM
		96.0 OH	37,000	3,552,000	
H	<i>Operasional Speedboat 16 Meter Albacore 01</i>			178,919,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [95 LITER x 6 JAM x 13 HARI x 1 UNIT - Air Bersih [10 ORANG x 20 LITER x 13 HARI x 1 UNIT - Pelumas [8 LITER x 13 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	7410.0 LITER	19,573	145,035,000	RM
		2600.0 LITER	100	260,000	
		104.0 LITER	60,038	6,243,000	
		1.0 PAKET	101,000	101,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Operator [10 ORANG x 13 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [10 ORANG x 13 HARI x 1 UNIT]	130.0 OH	169,000	21,970,000	RM
		130.0 OH	37,000	4,810,000	
I	<i>Operasional Rigid Inflatable Boat</i>			110,736,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [60 LITER x 6 JAM x 13 HARI x 1 UNIT - Air Bersih [6 ORANG x 10 LITER x 13 HARI x 1 UNIT - Pelumas [5 LITER x 13 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	4680.0 LITER	19,250	90,090,000	RM
		780.0 LITER	100	78,000	
		65.0 LITER	60,000	3,900,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Operator [6 ORANG x 13 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [6 ORANG x 13 HARI x 1 UNIT]	78.0 OH	169,000	13,182,000	RM
		78.0 OH	37,000	2,886,000	
J	<i>Rubber Boat Selayar</i>			19,224,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
K	<u>Rubber Boat Pangkep</u>			19,224,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
L	<u>Rubber Boat Takalar</u>			19,224,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
M	<u>Rubber Boat Wakatobi</u>			19,224,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
N	<u>Rubber Boat Kendari</u>			19,224,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
O	<u>Rubber Boat Banggai</u>			19,224,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
		12.0 LITER	60,000	720,000	
		1.0 PAKET	100,000	100,000	
		5.0 EKSP	100,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
		60.0 OH	37,000	2,220,000	
P	<u>Rubber Boat Palopo</u>			19,224,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(440822)

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

ALOKASI

Rp.

45,114,548,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Bahan Bakar Minyak Operasi [6 LITER x 4 JAM x 12 HARI x 1 UNIT - Pelumas [1 LITER x 12 HARI x 1 UNIT] - Obat P3K [1 PAKET x 1 UNIT] - Penjilidan Laporan Hasil Operasi Speedboat [1 EKSP x 5 KALI]	288.0 LITER	19,250	5,544,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Delegasi Personil Onboard [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT] - Uang Makan [5 ORANG x 12 HARI x 1 UNIT]	60.0 OH	169,000	10,140,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas			53,472,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Operasi Speedboat Pengawas</i>			53,472,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi Rapat dalam Rangka Monev Operasi Speedboat [16 UNIT x 10 ORANG x 1 KALI] - Penjilidan Laporan Rapat Monev [16 UNIT x 1 EKSP x 1 KALI]	160.0 OK	45,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam Rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas - Biaya Transport dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Makassar) [2 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Makassar) [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Makassar) [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Kendari) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Kendari) [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Biaya Transport dalam rangka Monev Operasi Speedboat Pengawas (Satwas Kendari) [2 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	4,375,000	17,500,000	*
		8.0 OH	745,000	5,960,000	*
		12.0 OH	430,000	5,160,000	*
		6.0 OH	380,000	2,280,000	*
		4.0 OH	750,000	3,000,000	*
		2.0 OK	5,536,000	11,072,000	*
2350.RCG	<u>OM Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]</u>	19.0 Unit		2,419,960,000	
2350.RCG.001	Armada Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan yang Dirawat	19.0 Unit		2,419,960,000	
051	Perencanaan Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			860,000	U
A	<i>Perencanaan Operasi Kapal Pengawas</i>			860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi rapat penyusunan rencana pemeliharaan dan perawatan armada pengawasan [5 Orang x 2 Kali]	10.0 OK	86,000	860,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			2,418,240,000	U
A	Perawatan Pencegahan Kapal Pengawas			510,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			90,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Servis Perlengkapan Keselamatan [1 PAKET x 3 KAPAL]	3.0 PAKET	30,000,000	90,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			420,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Servis Perlengkapan Navigasi dan Komunikasi [1 Paket x 3 kapal]	3.0 Paket	20,000,000	60,000,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 28 Meter [12 PAKET x 2 KAPAL]	24.0 PAKET	8,000,000	192,000,000	
	- Perawatan Rutin Bulanan Kapal Pengawas 42 meter (Hiu Macan Tutul 01) [12 PAKET x 1 KAPAL]	12.0 PAKET	14,000,000	168,000,000	
B	Perawatan Prediktif Kapal Pengawas			720,000,000	
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			630,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Pengadaan Suku cadang Kapal Pengawas [1 PAKET x 3 KAPAL]	3.0 PAKET	210,000,000	630,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			90,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Pengadaan Perlengkapan Kapal Pengawas [1 Paket x 3 kapal]	3.0 PAKET	30,000,000	90,000,000	
C	Perawatan Darurat Kapal Pengawas			565,500,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			525,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Perawatan Darurat Kapal Pengawas 28 Meter (Hiu 02 dan Hiu 05) [2 KAPAL x 10 PAKET]	20.0 PAKET	15,000,000	300,000,000	
	- Perawatan Darurat Kapal Pengawas 42 meter (Hiu Macan Tutul 01) [1 KAPAL x 5 PAKET]	5.0 PAKET	45,000,000	225,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			40,500,000	A
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam Rangka Pengendalian Perawatan Darurat Kapal Pengawas			40,500,000	
	- Biaya Transportasi dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	7,075,000	28,300,000	*
	- Biaya Penginapan dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OH	730,000	5,840,000	*
	- Uang Harian dalam rangka Konsultasi Teknis Pengawasan SDKP [4 ORANG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	*
D	Perawatan Pencegahan Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat			35,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.179-Bitung) - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 026 [1 Paket x 12 bulan] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 03 [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Dolphin 019 [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 030 (M) [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 031 (M) [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Napoleon 056 (M) [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Unit Reaksi Cepat (URC) [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Speedboat Pengawas Albacore 01 [1 PAKET x 3 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rigid Inflatable Boat [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Selayar [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Pangkajene Kepulauan [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Takalar [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Wakatobi [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Kendari [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Luwuk Banggai [1 PAKET x 12 BULAN] - Perawatan Rutin Bulanan Rubber Boat Palopo [1 PAKET x 12 BULAN]	12.0 Paket	250,000	3,000,000	RM
		12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
		12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
		12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
		12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
		12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
		12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
		12.0 PAKET	300,000	3,600,000	
		3.0 PAKET	300,000	900,000	
		12.0 PAKET	250,000	3,000,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
		12.0 PAKET	100,000	1,200,000	
E	<u>Perawatan Prediktif Speed Boat / Rigid Inflatable Boat / Rubber Boat</u>			240,000,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.179-Bitung) - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Albacore 01 1.0 paket 20,000,000 20,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Dolphin 03 [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 15,000,000 15,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 019 [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 15,000,000 15,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Dolphin 026 [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 15,000,000 15,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 030 (M) [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 35,000,000 35,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 031 (M) [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 35,000,000 35,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Napoleon 056 (M) [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 35,000,000 35,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Unit Reaksi Cepat (URC) [1 PAKET x 1 UNIT] 1.0 PAKET 20,000,000 20,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rigid Inflatable Boat [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 15,000,000 15,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Selayar [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Pangkajene Kepulauan [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Takalar [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Wakatobi [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Kendari [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Luwuk Banggai [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000 - Pengadaan Suku Cadang dan Perlengkapan Speedboat Pengawas Rubber Boat Palopo [1 UNIT x 1 PAKET] 1.0 PAKET 5,000,000 5,000,000			240,000,000	RM
F	Perawatan Darurat Speed Boat/Rigid Inflatable Boat/ Rubber Boat			347,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.179-Bitung) - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 03 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 019 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Dolphin 029 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas NAPOLEON 030 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas NAPOLEON 031 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas NAPOLEON 056 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Unit Reaksi Cepat (URC) [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Speedboat Pengawas Albacore 01 [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rigid Inflatable Boat [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Selayar [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Pangkajene Kepulauan [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Takalar [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Wakatobi [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Kendari [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Luwuk Banggai [1 UNIT x 1 PAKET] - Perawatan Darurat Rubber Boat Palopo [1 UNIT x 1 PAKET]			345,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transport Lokal Pengendalian Perawatan Darurat Speedboat Pengawas [1 ORANG x 12 KALI]			2,040,000	A RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Pengawas			860,000	U
A	<i>Monev Pemeliharaan dan Perawatan Kapal Perikanan</i>			860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Makan Rapat monev pemeliharaan dan perawatan armada pengawasan [5 ORANG x 2 KALI] - Snack Rapat monev pemeliharaan dan perawatan armada pengawasan [5 ORANG x 2 KALI]			860,000	RM
2351	<u>Penanganan Pelanggaran sektor Kelautan dan Perikanan</u>			376,935,000	
2351.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		50,000,000	
2351.AEA.002	Lokasi : KOTA BITUNG Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan	1.0 kegiatan		50,000,000	
052	Pelaksanaan Koordinasi dalam rangka penegakan hukum bidang Kelautan dan Perikanan			50,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Dukungan Operasional Rapat Koordinasi TPKP di Daerah</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - ATK [1 PAKET x 1 LOK] - Bahan Komputer [1 PAKET x 1 LOK] - Snack Konsumsi Diklat (Sulawesi Utara) [10 ORANG x 1 KALI x 1 LOK] - Perlengkapan peserta [32 ORANG x 1 PAKET x 1 LOK] - Spanduk [2 PAKET x 1 LOK] - Plakat [3 PAKET x 1 LOK]	1.0 PAKET 1.0 PAKET 10.0 OK 32.0 PAKET 2.0 PAKET 3.0 PAKET	400,000 500,000 22,000 270,000 250,000 350,000	11,310,000 400,000 500,000 220,000 8,640,000 500,000 1,050,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.179-Bitung) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 1 JAM] - Honorarium Moderator [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OJ 2.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 900,000 700,000	5,200,000 2,000,000 1,800,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Perjalanan dinas narasumber/peserta - Biaya Transportasi Perjalanan dinas narasumber [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan perjalanan dinas narasumber [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Perjalanan dinas narasumber [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	 6,825,000 978,000 370,000	19,782,000 19,782,000 13,650,000 3,912,000 2,220,000	A * * *
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Half Day Meeting [32 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Transportasi Lokal Peserta [30 ORANG x 1 LOK x 1 Kali]	32.0 OH 30.0 OH	269,000 170,000	13,708,000 8,608,000 5,100,000	RM
2351.BCE	<u>Penanganan Perkara[Base Line]</u>	8.0 Perkara, Berkas Perkara		326,935,000	
2351.BCE.U03	Lokasi : KOTA BITUNG <u>Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif</u>	7.0 Perkara		210,560,000	
051	<u>Persiapan Pengenaan Sanksi Administratif</u>			7,875,000	U
A	<i>Rapat Persiapan Kegiatan</i>			7,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya makan rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 7 PKR x 0 0 - Biaya snack rapat persiapan Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 7 PKR x 0 0	105.0 OK 105.0 OK	53,000 22,000	7,875,000 5,565,000 2,310,000	RM
052	<u>Pelaksanaan Pengenaan Sanksi Administratif</u>			189,910,000	U
A	<i>Ekspose Pengenaan Sanksi Administratif</i>			15,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(440822)

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

ALOKASI

Rp. 45,114,548,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya makan dalam rangka rapat Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR] - Biaya snack dalam rangka rapat Pengenaan Sanksi Administratif [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR]	210.0 OK	53,000	11,130,000	
		210.0 OK	22,000	4,620,000	
B	<i>Pelaksanaan Perkara Sanksi Administratif</i>			174,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR] - Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR] - Biaya makan rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR] - Biaya snack rapat pelaksanaan Dukungan Non SPKP terhadap pengenaan sanksi administratif bidang KP [15 ORANG x 2 KALI x 7 PKR] - Pencetakan dan Penggandaan berkas sanksi Administratif [1 EKSP x 7 PKR]	210.0 OK	53,000	11,130,000	
		210.0 OK	22,000	4,620,000	
		210.0 OK	53,000	11,130,000	
		210.0 OK	22,000	4,620,000	
		7.0 EKSP	200,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif - Biaya transport dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif [2 ORANG x 1 KALI x 7 PKR] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif [2 ORANG x 3 HARI x 7 PKR] - Uang Harian dalam rangka koordinasi penerapan sanksi Administratif [2 ORANG x 4 HARI x 7 PKR]	14.0 OK	5,440,000	76,160,000	*
		42.0 OH	730,000	30,660,000	*
		56.0 OH	530,000	29,680,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) Transportasi lokal dalam rangka koordinasi dengan stakeholder/instansi terkait [4 ORANG x 7 PKR]	28.0 OK	170,000	4,760,000	*
053	Evaluasi Pengenaan Sanksi Administratif			12,775,000	U
A	<i>Evaluasi Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi administratif</i>			12,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Makan Rapat evaluasi sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 7 PKR] - Snack Rapat evaluasi sanksi Administratif [15 ORANG x 1 KALI x 7 PKR] - Pencetakan laporan evaluasi sanksi Administratif [1 EKSP x 1 KALI x 7 PKR] - Pencetakan laporan tahunan evaluasi sanksi Administratif [1 EKSP x 1 KALI x 7 PKR]	105.0 OK	53,000	5,565,000	
		105.0 OK	22,000	2,310,000	
		7.0 EKSP	200,000	1,400,000	
		7.0 EKSP	500,000	3,500,000	
2351.BCE.U04	Perkara Kelautan dan Perikanan yang dikenakan Sanksi Pidana	1.0 Perkara		116,375,000	
051	Ekspose Awal TPKP			2,250,000	U
A	<i>Ekspose TPKP Sedang</i>			2,250,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Makan [15 ORANG x 2 KALI] - Snack [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK 30.0 OK	53,000 22,000	2,250,000 1,590,000 660,000	U	RM
052	Pemberkasasn Perkara TPKP			61,025,000		
A	<i>Administrasi Penyidikan Pemberkasasn Perkara TPKP Sedang</i>			53,925,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya makan dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara kasus TPKP [10 ORANG x 10 KALI x 1 PKR] - Biaya snack dalam rangka rapat/pemberkasasn perkara kasus TPKP [10 ORANG x 10 KALI x 1 PKR] - Konsumsi Makan Administrasi Penyidikan [15 ORANG x 1 KALI x 1 PKR] - Konsumsi Snack Administrasi Penyidikan [15 ORANG x 1 KALI x 1 PKR] - ATK [1 PAKET x 1 PKR] - Bahan komputer [1 PAKET x 1 PKR] - Penggandaan berkas perkara [10 EKSP x 1 PKR]	100.0 OK 100.0 OK 15.0 OK 15.0 OK 1.0 PAKET 1.0 PAKET 10.0 EKSP	53,000 22,000 53,000 22,000 500,000 500,000 75,000	10,375,000 5,300,000 2,200,000 795,000 330,000 500,000 500,000 750,000	A	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.179-Bitung) - Honorarium Penyidik [2 ORANG x 1 PKR] - Honorarium Administrasi Penyidik [1 ORANG x 1 PKR]	2.0 OK 1.0 OK	2,000,000 1,000,000	5,000,000 4,000,000 1,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP - Biaya Transport dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 2 KALI x 1 PKR] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 3 HARI x 1 PKR] - Uang Harian dalam rangka koordinasi penyidikan TPKP [6 ORANG x 3 HARI x 1 PKR]	12.0 OK 18.0 OH 18.0 OK	1,500,000 450,000 550,000	36,000,000 36,000,000 18,000,000 8,100,000 9,900,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transportasi lokal dalam rangka pemberkasasn perkara kasus TPKP [3 ORANG x 5 KALI x 1 PKR]	15.0 OK	170,000	2,550,000 2,550,000	A	RM
B	<i>Pemanggilan dan Pemeriksaan Tersangka serta Saksi Perkara TPKP Sedang</i>			7,100,000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Honorarium Ahli [2 ORANG x 1 PKR] - Honorarium Penerjemah [1 ORANG x 1 PKR]	2.0 OK 1.0 OK	1,800,000 1,800,000	5,400,000 3,600,000 1,800,000	A	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transportasi lokal saksi [2 ORANG x 2 KALI x 1 PKR] - Transportasi lokal penerjemah [1 ORANG x 2 KALI x 1 PKR] - Transportasi lokal Ahli [2 ORANG x 2 KALI x 1 PKR]	4.0 OK 2.0 OK 4.0 OK	170,000 170,000 170,000	1,700,000 680,000 340,000 680,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP			5,940,000	U
A	Penjagaan dan Perawatan Barang Bukti TPKP Sedang			5,940,000	
521211	Belanja Bahan			2,700,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya perawatan barang bukti TPKP [1 PAKET x 1 PKR]	1.0 PAKET	2,700,000	2,700,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,240,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Honorarium Petugas Penanganan Barang Bukti TPKP [1 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	30.0 OK	108,000	3,240,000	
055	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal TPKP			47,160,000	U
A	Penjagaan dan Logistik Penanganan Awak Kapal TPKP Sedang			47,160,000	
521211	Belanja Bahan			41,670,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Makan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	270.0 OK	53,000	14,310,000	
	- Biaya Snack Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	270.0 OK	22,000	5,940,000	
	- Biaya Makan Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [9 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	270.0 OK	53,000	14,310,000	
	- Biaya Makan Tersangka, Saksi dan Non Justitia yang ditangani lebih dari 30 hari ke PPNS Perikanan [9 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	270.0 OK	22,000	5,940,000	
	- Penyediaan keperluan awak kapal TPKP [9 ORANG x 1 PKR]	9.0 OK	130,000	1,170,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			3,240,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Honorarium Petugas Pengamanan Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [1 ORANG x 30 HARI x 1 PKR]	30.0 OK	108,000	3,240,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			2,250,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Cek Kesehatan bagi Calon Tersangka, Tersangka, Saksi dan Non Justitia [9 ORANG x 1 PKR]	9.0 OK	250,000	2,250,000	
2352	Pemantauan dan Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan			2,216,537,000	
2352.999	Output Cadangan[Base Line]	1.0 cadangan		143,335,000	

	Lokasi : KOTA BITUNG				
2352.999.999	Cadangan	1.0 cadangan		143,335,000	
999	Cadangan			143,335,000	U
A	Pengawasan Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya			143,335,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521211	Belanja Bahan			4,625,000	2	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Snack Rapat [20 ORANG x 1 KALI]	20.0 OK	27,000	540,000	*	
	- Snack Rapat Penanganan barang hasil pengawasan [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	27,000	540,000	*	
	- Snack Rapat Pendampingan Pelaksanaan Pengawasan di Kabupaten/Kota [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	27,000	810,000	*	
	- Makan Rapat Pendampingan Pelaksanaan Pengawasan di Kabupaten/Kota [15 ORANG x 2 KALI]	30.0 OK	59,000	1,770,000	*	
	- Snack Rapat Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [10 ORANG x 5 KALI]	50.0 OK	19,300	965,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.179-Bitung) Dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya > Biaya Transportasi dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka koordinasi perencanaan pengawasan dengan instansi lain - Biaya Transport dalam rangka koordinasi perencanaan pengawasan dengan instansi lain [2 ORANG x 5 KALI] - Uang Harian dalam rangka koordinasi perencanaan pengawasan dengan instansi lain [2 ORANG x 1 HARI x 5 KALI] > Dalam rangka koordinasi dan pengawasan Penangkapan Ikan Terukur - Biaya Transportasi dalam rangka koordinasi dan pengawasan Penangkapan Ikan Terukur [2 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi dan pengawasan Penangkapan Ikan Terukur [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka koordinasi dan pengawasan Penangkapan Ikan Terukur [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] > Dalam rangka Pengawasan Terhadap Unit Usaha Sektor Perikanan yang Tidak/Belum Memiliki Izin, Merusak dan Membahayakan - Biaya Transport dalam rangka Pengawasan Terhadap Unit Usaha Sektor Perikanan yang Tidak/Belum Memiliki Izin, Merusak dan Membahaya [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan Terhadap Unit Usaha Sektor Perikanan yang Tidak/Belum Memiliki Izin, Merusak dan Membahay [1 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka Pengawasan Terhadap Unit Usaha Sektor Perikanan yang Tidak/Belum Memiliki Izin, Merusak dan Membahayakan [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] > Dalam rangka koordinasi penanganan barang hasil pengawasan - Biaya Transportasi dalam rangka koordinasi penanganan barang hasil pengawasan [1 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi penanganan barang hasil pengawasan [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka koordinasi penanganan barang hasil pengawasan [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka Pendampingan pelaksanaan pengawasan di Kabupaten/Kota - Biaya Transport dalam rangka Pendampingan pelaksanaan pengawasan di Kabupaten/Kota [2			120,350,000	2	RM
				14,170,000		
		2.0 OK	4,305,000	8,610,000	*	
		4.0 OH	745,000	2,980,000	*	
		6.0 OH	430,000	2,580,000	*	
		10.0 OK	350,000	3,500,000	*	
		10.0 OH	370,000	3,700,000	*	
				25,360,000		
		4.0 OK	4,305,000	17,220,000	*	
		4.0 OH	745,000	2,980,000	*	
		12.0 OH	430,000	5,160,000	*	
				25,360,000		
		4.0 OK	4,305,000	17,220,000	*	
		4.0 OH	745,000	2,980,000	*	
		12.0 OH	430,000	5,160,000	*	
				9,840,000		
		1.0 OK	6,790,000	6,790,000	*	
		2.0 OH	730,000	1,460,000	*	
		3.0 OH	530,000	1,590,000	*	
				7,200,000		
		10.0 OK	350,000	3,500,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	350,000	3,500,000	*
	Uang Harian dalam rangka Pendampingan		370,000	3,700,000	*
	- pelaksanaan pengawasan di Kabupaten/Kota [2 ORANG x 1 HARI x 5 KALI]	10.0 OH			
	> Dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Wilker, Pemda dan Instansi Terkait			2,880,000	
	Biaya Transportasi dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Wilker, Pemda dan Instansi Terkait [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	350,000	1,400,000	*
	Uang Harian dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Wilker, Pemda dan Instansi Terkait [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OH	370,000	1,480,000	*
	> Dalam rangka Tindak lanjut Pemantauan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan			28,340,000	
	Biaya Transport dalam rangka Tindak lanjut Pemantauan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORANG x 1 HARI x 2 KALI]	4.0 OK	4,305,000	17,220,000	*
	Biaya Penginapan dalam rangka Tindak lanjut Pemantauan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	745,000	5,960,000	*
	Uang Harian dalam rangka Tindak lanjut Pemantauan Kepatuhan Pelaku Usaha Perikanan [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.179-Bitung)			18,360,000	2
	Transport Lokal dalam rangka Pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/ Kampung Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 6 LOK]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
	Transport Lokal dalam rangka pengawasan Penangkapan Ikan Terukur [2 ORANG x 2 KALI x 11 LOK]	44.0 OK	170,000	7,480,000	*
	Transport lokal dalam rangka pelaksanaan pengawasan di Kabupaten/Kota [2 ORANG x 12 KALI]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*
	Transport lokal dalam rangka koordinasi dan supervisi Pengawasan dengan Pemda dan Instansi Terkait [2 ORANG x 8 KALI]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*
2352.BHD	Operasi Pengawasan Sumber Daya Alam[Base Line]	2.0 Operasi		186,537,000	

2352.BHD.001	Lokasi : KOTA BITUNG	1.0 Operasi		124,747,000	
051	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			2,000,000	U
A	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			2,000,000	
521211	Persiapan Pelaksanaan Pengawasan Inteligent Sumber Daya Kelautan			2,000,000	
	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung)				RM
	- Konsumsi rapat persiapan	40.0 OK	50,000	2,000,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			121,747,000	U
A	Pelaksanaan Operasi Inteligen			121,747,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.179-Bitung)			96,747,000	RM
	- Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait	1.0 KEG	5,283,000	5,283,000	
	- Biaya Pengumpulan Bahan Keterangan Direktorat PPSDK	1.0 KEG	91,464,000	91,464,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.179-Bitung) - Sewa safe house - Sewa transportasi khusus dalam rangka operasi	1.0 KEG 1.0 KEG	15,000,000 10,000,000	25,000,000 15,000,000 10,000,000	U
053	Monev dan pelaporan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Kelautan			1,000,000	
A	Monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan inteligent sumber daya kelautan			1,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung) - Belanja Bahan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
2352.BHD.002	Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan	1.0 Operasi		61,790,000	RM
051	Perencanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			9,268,000	
A	Perencanaan Operasi			9,268,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi Rapat dalam rangka penyusunan rencana operasi [28 ORANG x 4 KALI] - Pencetakan Laporan [1 PAKET x 4 KALI]	112.0 KEG 4.0 PAKET	81,000 49,000	9,072,000 196,000	
052	Pelaksanaan kegiatan Operasi Intelijen Pengawasan Sumber Daya Perikanan			43,253,000	U
A	Pelaksanaan Operasi			43,253,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) > Biaya Pengumpulan Bahan Keterangan Pangkalan SDKP Bitung >> Pengamatan - Uang Harian dalam rangka pengamatan [4 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Transportasi dalam rangka pengamatan [4 ORANG x 1 KALI x 2 KEG] - Penginapan dalam rangka pengamatan [4 ORANG x 1 HARI x 2 KEG] - Biaya Konsumsi pengamatan - Komunikasi pemantauan Biaya kompensasi jasa pemberian informasi/informan diberikan secara selektif dan besaran disesuaikan dengan bobot/nilai informasi >> Penjejakan - Uang Harian dalam rangka penjejakan [4 ORANG x 2 HARI x 2 KEG] - Transportasi dalam rangka penjejakan [4 ORANG x 1 KALI x 2 KEG] - Penginapan dalam rangka penjejakan [4 ORANG x 1 HARI x 2 KEG] - Konsumsi pemantauan - Komunikasi pemantauan Biaya kompensasi jasa pemberian informasi/informan diberikan secara selektif dan besaran disesuaikan dengan bobot/nilai informasi > Biaya koordinasi dengan pihak-pihak terkait - Uang harian koordinasi dengan pihak-pihak terkait [2 ORANG x 1 HARI x 2 KEG]			43,253,000 	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMPI/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka pemeriksaan Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan Biaya Transport dalam rangka pemeriksaan - Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORANG x 1 KALI x 2 LOK] Biaya Penginapan dalam rangka pemeriksaan - Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORANG x 2 HARI x 2 LOK] Uang Harian dalam rangka pemeriksaan Pengawasan - pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORANG x 3 HARI x 2 LOK]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	3,130,000 745,000 430,000	23,640,000 23,640,000 12,520,000 5,960,000 5,160,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) Transport lokal dalam rangka pemeriksaan - Pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan [2 ORANG x 4 KALI]	8.0 OK	170,000	1,360,000 1,360,000	A *	RM
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan pengawasan pencemaran lingkungan sumber daya ikan			2,500,000		
A	<i>Monev dan pelaporan pengawasan</i>			<i>2,500,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat [25 ORANG x 4 KALI]			2,500,000 2,500,000		RM
2352.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	100.0 OK	25,000	2,500,000		
		211.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		1,856,665,000		
2352.QIC.001	Lokasi : KOTA BITUNG	131.0 Lembaga		950,000,000		
051	Unit usaha sektor kelautan yang diawasi kepatuhannya Perencanaan/persiapan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya <i>Perencanaan/persiapan pemeriksaan</i>			25,000,000 <i>25,000,000</i>	U	
A						
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat rapat penyusunan rencana pengawasan [10 ORANG x 4 KALI]	40.0 OK	27,000	1,080,000 1,080,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka perencanaan pengawasan unit usaha sektor kelautan Biaya Transportasi dalam rangka perencanaan - pengawasan unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 1 KALI] Biaya Penginapan dalam rangka perencanaan - pengawasan unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] Uang Harian dalam rangka perencanaan pengawasan - unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]			23,920,000 23,920,000 12,780,000 5,840,000 5,300,000	A * * *	RM
052	Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya <i>Menghadiri undangan/koordinasi pengawasan unit usaha sektor kelautan</i>			900,000,000 <i>112,400,000</i>	U	
A						

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			105,600,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	> Dalam rangka menghadiri undangan/koordinasi pengawasan pelaku usaha kelautan			105,600,000		
	Biaya Transportasi dalam rangka menghadiri kelautan [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	6,250,000	62,500,000	*	
	Biaya Penginapan dalam rangka menghadiri undangan/koordinasi pengawasan pelaku usaha kelautan [2 ORANG x 5 KALI]	30.0 OH	730,000	21,900,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,800,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Transport lokal dalam rangka menghadiri undangan/koordinasi/pulbaket pengawasan pelaku usaha kelautan [2 ORANG x 20 KALI]	40.0 OK	170,000	6,800,000	*	
	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan unit usaha pemanfaatan Kawasan Konservasi Perairan Nasional</i>			110,740,000		
				40,000,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u>			40,000,000		
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Sewa Kapal dalam rangka kegiatan pengawasan Kawasan Konservasi [1 UNIT x 2 HARI x 4 KALI]	8.0 UH	5,000,000	40,000,000		
				69,040,000	A	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>					
524111	(KPPN.179-Bitung)			69,040,000		
	> Dalam rangka Pengawasan Pengelolaan Kawasan Konservasi					
	Biaya Transportasi dalam rangka Pengawasan Pengelolaan Kawasan Konservasi [2 ORANG x 4 KALI]	8.0 OK	3,500,000	28,000,000	*	
	Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan Pengelolaan Kawasan Konservasi [2 ORANG x 4 HARI x 4 KALI]	32.0 OH	745,000	23,840,000	*	
	Uang Harian dalam rangka Pengawasan Pengelolaan Kawasan Konservasi [2 ORANG x 5 HARI x 4 KALI]	40.0 OH	430,000	17,200,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,700,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Transport lokal dalam rangka pengawasan Kawasan Konservasi [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	170,000	1,700,000	*	
	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan Unit Usaha Pemanfaatan Ruang laut</i>			236,600,000		
				223,000,000	A	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>					
	(KPPN.179-Bitung)			223,000,000		
	> Dalam rangka Pengawasan Pelaku Usaha Pemanfaatan Ruang Laut					
	Biaya Transportasi dalam rangka Pengawasan Pelaku Usaha Pemanfaatan Ruang Laut [2 ORANG x 1 KALI x 10 LOK]	20.0 OK	6,250,000	125,000,000	*	
	Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan Pelaku Usaha Pemanfaatan Ruang Laut [2 ORANG x 4 HARI x 10 LOK]	80.0 OH	750,000	60,000,000	*	
524111	Uang Harian dalam rangka Pengawasan Pelaku Usaha Pemanfaatan Ruang Laut [2 ORANG x 5 HARI x 10 LOK]	100.0 OH	380,000	38,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,600,000	A	RM	
D	(KPPN.179-Bitung)						
	- Transport lokal dalam rangka Pengawasan Pelaku Usaha Pemanfaatan Ruang Laut [2 ORANG x 40 KALI]	80.0 OK	170,000	13,600,000	*		
	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan Unit usaha pemanfaatan jenis ikan dilindungi dan/atau Apendiks Cites</i>			93,780,000			
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			86,300,000	A	RM	
524111	(KPPN.179-Bitung)						
	> Dalam rangka Pengawasan pengelolaan jenis ikan dilindungi			86,300,000			
	- Biaya Transportasi dalam rangka Pengawasan pengelolaan jenis ikan dilindungi oleh Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 1 KALI x 5 KALI]	10.0 OK	3,500,000	35,000,000	*		
	- Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan pengelolaan jenis ikan dilindungi [2 ORANG x 4 HARI x 5 KALI]	40.0 OH	745,000	29,800,000	*		
	- Uang Harian dalam rangka Pengawasan pengelolaan jenis ikan dilindungi [2 ORANG x 5 HARI x 5 KALI]	50.0 OH	430,000	21,500,000	*		
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,480,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)						
E	- Transport lokal dalam rangka Pengawasan pengelolaan jenis ikan dilindungi [2 ORANG x 22 KALI]	44.0 OK	170,000	7,480,000	*		
	<i>Pelaksanaan pemeriksaan kepatuhan Unit usaha pengelolaan wilayah pesisir, pulau-pulau kecil</i>			250,300,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u>			40,205,000		RM	
	(KPPN.179-Bitung)						
	- Pengadaan PDL Polsus PWP3K [43 ORANG x 1 PAKET]	43.0 PAKET	935,000	40,205,000			
522141	<u>Belanja Sewa</u>			20,000,000		RM	
	(KPPN.179-Bitung)						
	- Sewa Kapal untuk kegiatan pengawasan pulau-pulau kecil dan terluar [1 UNIT x 2 HARI x 2 KALI]	4.0 UH	5,000,000	20,000,000			
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			32,000,000		RM	
	(KPPN.179-Bitung)						
	- Biaya Jasa Penilai Publik Penilaian Properti (KJPP) [1 PAKET x 2 KALI]	2.0 PAKET	16,000,000	32,000,000			

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir Biaya Transport dalam rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir [2 ORANG x 5 LOK] Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir [2 ORANG x 4 HARI x 5 LOK] Uang Harian dalam rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir [2 ORANG x 5 HARI x 5 LOK] Perjalanan dinas dalam rangka Pengawasan pelaku > usaha pengelola pulau-pulau kecil dan terluar oleh Pangkalan PSDKP Bitung Biaya Transport dalam rangka Pengawasan pengelolaan pulau-pulau kecil dan terluar [2 ORANG x 1 KALI x 2 LOK] Biaya Penginapan dalam rangka Pengawasan pengelolaan pulau-pulau kecil dan terluar [2 ORANG x 4 HARI x 2 LOK] Uang Harian dalam rangka Pengawasan pengelolaan pulau-pulau kecil dan terluar [2 ORANG x 5 HARI x 2 LOK]	10.0 OK	6,250,000	154,695,000	A	RM
				111,500,000		
				62,500,000	*	
		40.0 OH	750,000	30,000,000	*	
		50.0 OH	380,000	19,000,000	*	
				43,195,000		
		4.0 OK	5,948,750	23,795,000	*	
		16.0 OH	750,000	12,000,000	*	
		20.0 OH	370,000	7,400,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transport lokal dalam rangka Pengawasan pengelolaan wilayah pesisir [2 ORANG x 10 KALI]	20.0 OK	170,000	3,400,000	A	RM
				3,400,000	*	
	<i>Tindak Lanjut Hasil Pengawasan Pemeriksaan Kepatuhan Unit Usaha Sumberdaya Kelautan yang diperiksa kepatuhannya</i>			96,180,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat tindak lanjut [15 ORANG x 4 KALI]	60.0 OK	27,000	1,620,000		RM
				1,620,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka tindak lanjut hasil pengawasan unit usaha sektor kelautan Biaya Transportasi dalam rangka tindak lanjut hasil pengawasan unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 4 KALI] Biaya Penginapan dalam rangka tindak lanjut hasil pengawasan unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 4 HARI x 4 KALI] Uang Harian dalam rangka tindak lanjut hasil pengawasan unit usaha sektor kelautan [2 ORANG x 5 HARI x 4 KALI]	8.0 OK	6,250,000	94,560,000	A	RM
				94,560,000		
		32.0 OH	730,000	50,000,000	*	
		40.0 OH	530,000	23,360,000	*	
				21,200,000	*	
053	Monev dan pelaporan pemeriksaan kepatuhan unit usaha sumberdaya kelautan yang diperiksa kepatuhannya			25,000,000	U	
	<i>Monev dan pelaporan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor kelautan</i>			25,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat Monev pelaksanaan pengawasan [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	27,000	540,000		RM
				540,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Monev pelaporan pengawasan pelaku usaha sektor Kelautan Biaya Transportasi dalam rangka monev pelaporan - pengawasan pelaku usaha sektor Kelautan [2 ORANG x 2 KALI] Biaya Penginapan dalam rangka monev pelaporan - pengawasan pelaku usaha sektor Kelautan [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] Uang Harian dalam rangka monev pelaporan - pengawasan pelaku usaha sektor Kelautan [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]			24,460,000	A	RM
2352.QIC.002	Unit usaha sektor perikanan yang diawasi kepatuhannya	80.0 Lembaga		906,665,000		
051	Perencanaan/persiapan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			202,260,000		
A	<i>Penyusunan Rencana Pengawasan Pelaku Usaha Perikanan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung</i>			<i>202,260,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - ATK [1 PAKET x 1 KALI] - Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KALI] - Spanduk [1 PAKET x 1 KALI] - Seminar Kit [35 PAKET x 1 KALI]			10,670,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Paket Fullboard Meeting [35 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] > Perjalanan dinas Narasumber/Peserta - Biaya Transport Narasumber/Peserta [35 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan Narasumber/Peserta [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang Harian Narasumber/Peserta [35 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard Narasumber/Peserta [35 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]			191,590,000		RM
052	Pelaksanaan dan Tindak lanjut pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			494,405,000	U	
A	<i>Pengawasan Usaha Perikanan Berbasis Risiko</i>			<i>262,120,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat [10 ORANG x 10 KALI]			2,700,000		RM
				2,700,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			185,980,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	> Dalam rangka Pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko			141,580,000		
	Biaya Transportasi dalam rangka Pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 10 KALI]	20.0 OK	4,299,000	85,980,000	*	
	Biaya Penginapan dalam rangka Pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 2 HARI x 10 KALI]	40.0 OH	745,000	29,800,000	*	
	Uang Harian dalam rangka Pemeriksaan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 3 HARI x 10 KALI]	60.0 OH	430,000	25,800,000	*	
	Dalam rangka Koordinasi/menghadiri undangan terkait pengawasan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko			44,400,000		
	Biaya Transportasi dalam rangka Koordinasi/menghadiri undangan terkait pengawasan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	6,790,000	27,160,000	*	
	Biaya Penginapan dalam rangka Koordinasi/menghadiri undangan terkait pengawasan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	12.0 OH	730,000	8,760,000	*	
	Uang Harian dalam rangka Koordinasi/menghadiri undangan terkait pengawasan unit usaha sektor perikanan berbasis risiko [2 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	530,000	8,480,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			73,440,000	A	RM
(KPPN.179-Bitung)						
- Transport lokal dalam rangka pemeriksaan unit usaha sektor perikanan di Bitung [4 ORANG x 4 KALI x 12 BULAN]	192.0 OK	170,000	32,640,000	*		
- Transport lokal dalam rangka pemeriksaan unit usaha sektor perikanan di Satwas dan Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [8 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	192.0 OK	170,000	32,640,000	*		
- Transport lokal dalam rangka pemeriksaan Kapal Angkut Ikan Hidup di wilayah kerja Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 2 KALI x 12 BULAN]	48.0 OK	170,000	8,160,000	*		
B	<u>Pengawasan Budidaya Berbasis Kawasan</u>			18,250,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14,170,000	A	
(KPPN.179-Bitung)						
> Dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya			14,170,000			
Biaya Transportasi dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	4,305,000	8,610,000	*		
Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	745,000	2,980,000	*		
Uang Harian dalam rangka koordinasi dan pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/Kampung Budidaya [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	430,000	2,580,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,080,000	A	RM
(KPPN.179-Bitung)						
- Transport Lokal dalam rangka Pengawasan budidaya udang berbasis kawasan (shrimp estate)/ Kampung Budidaya [2 ORANG x 2 KALI x 6 LOK]	24.0 OK	170,000	4,080,000	*		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Tindak Lanjut Hasil Pengawasan			385,000	
521211	Belanja Bahan			385,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Snack Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	19,250	385,000	
F	Perlengkapan Pengawasan Perikanan			153,890,000	
521211	Belanja Bahan			7,500,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Pembelian Test Kit Formalin [10 PAKET x 1 KALI]	10.0 PAKET	350,000	3,500,000	
	- Rol segel pengawasan [10 ROLL x 1 PAKET]	10.0 PAKET	250,000	2,500,000	
	- Stiker Penandaan segel [10 LMBR x 1 PAKET]	10.0 PAKET	150,000	1,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			44,390,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- PDL Pengawas Perikanan [23 ORANG x 1 PAKET]	23.0 PAKET	930,000	21,390,000	
	- Atribut Pengawas Perikanan [23 ORANG x 1 PAKET]	23.0 PAKET	1,000,000	23,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			102,000,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Tablet PC	17.0 UNIT	6,000,000	102,000,000	
G	Peningkatan kompetensi pengawas perikanan			59,760,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			59,760,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam rangka Bimtek pengawasan berusaha berbasis resiko			37,560,000	
	- Biaya Transportasi dalam rangka Bimtek pengawasan berusaha berbasis resiko [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	6,552,000	26,208,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Bimtek pengawasan berusaha berbasis resiko [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	814,000	6,512,000	
	- Uang Harian dalam rangka Bimtek pengawasan berusaha berbasis resiko [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Uang harian Fullboard dalam rangka Bimtek pengawasan berusaha berbasis resiko [2 ORANG x 3 HARI x 2 KALI]	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	> Dalam rangka Rakernis Pengawasan SDKP			22,200,000	
	- Biaya Transportasi dalam rangka Rakernis Pengawasan SDKP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Rakernis Pengawasan SDKP [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	730,000	4,380,000	
	- Uang Harian dalam rangka Rakernis Pengawasan SDKP [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
053	Monev dan pelaporan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			210,000,000	
A	Monev dan pelaporan pengawasan kepatuhan pelaku usaha sektor perikanan			210,000,000	
521211	Belanja Bahan			11,400,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- ATK [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Bahan Komputer [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	200,000	200,000	
	- Spanduk [1 PAKET x 1 KALI]	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [40 PAKET x 1 KALI]	40.0 PAKET	250,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.179-Bitung) - Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang [1 UNIT x 1 HARI]	1.0 UH	2,498,000	2,498,000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.179-Bitung) Paket Fullboard Meeting dalam rangka Monev dan Pelaporan Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan [40 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka Monev dan Pelaporan Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan Biaya Transport dalam rangka Monev dan Pelaporan - Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan [40 ORANG x 1 KALI] Biaya Penginapan dalam rangka Monev dan Pelaporan - Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan [40 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] Uang Harian dalam rangka Monev dan Pelaporan - Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan [40 ORANG x 1 HARI x 1 KALI] Uang harian Fullboard dalam rangka Monev dan Pelaporan Pengawasan Kepatuhan Pelaku Usaha Sektor Perikanan [40 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	80.0 OP 40.0 OK 40.0 OH 40.0 OH 120.0 OH	922,000 1,320,550 978,000 370,000 130,000	196,102,000 73,760,000 122,342,000 52,822,000 39,120,000 14,800,000 15,600,000	RM
2353	Pencegahan Pelanggaran dan Penyadartahuan sektor Kelautan dan Perikanan			600,000,000	
2353.QDD	Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line]	6.0 Kelompok Masyarakat		600,000,000	
2353.QDD.001	Lokasi : KOTA BITUNG Pembinaan Kelompok Masyarakat Pengawas (POKMASWAS)	6.0 Kelompok Masyarakat		600,000,000	
051	Perencanaan pembinaan POKMASWAS			500,000	U
A	Perencanaan Pembinaan POKMASWAS			500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi Rapat Rencana Pembinaan POKMASWAS [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	25,000	500,000	RM
052	Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			598,600,000	U
A	Pembinaan POKMASWAS Pangkalan PSDKP Bitung			598,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung) - Snack pelaksanaan pembinaan di lokasi [100 Orang x 1 KALI x 6 LOK] - Makan pelaksanaan pembinaan di lokasi [100 Orang x 1 KALI x 6 LOK] - Spanduk [1 PAKET x 1 KALI x 6 LOK] - Seminar Kit [100 orang x 1 KALI x 6 LOK]	600.0 OK 600.0 OK 6.0 PAKET 600.0 PAKET	26,000 59,000 380,000 175,000	15,600,000 35,400,000 2,280,000 105,000,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.179-Bitung) - Sewa Sarana dan Perlengkapan Kegiatan [1 PAKET x 6 LOK] - Sewa Kendaraan [1 Unit x 2 Hari x 6 LOK]	6.0 PAKET 12.0 UH	5,000,000 710,000	38,520,000 30,000,000 8,520,000	RM

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.179-Bitung) - Honorarium Narasumber (Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan) [1 ORANG x 3 JAM x 6 LOK] - Honorarium Narasumber (Setara Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 1 JAM x 6 LOK] - Honorarium TA Pusat [1 ORANG x 1 JAM x 6 LOK] - Moderator [1 ORANG x 1 KALI x 6 LOK]	18.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OK	1,700,000 1,000,000 900,000 700,000	46,200,000 30,600,000 6,000,000 5,400,000 4,200,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Perjalanan dinas Narasumber (Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan) Biaya Transport Narasumber (Pejabat Negara Lainnya/ yang disetarakan) [1 ORANG x 1 KALI x 6 LOK] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SULAWESI SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI x 6 LOK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [1 ORANG x 3 HARI x 6 LOK] > Perjalanan dinas Narasumber dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi - Biaya Transport Narasumber dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [1 ORANG x 1 KALI x 6 LOK] - Biaya Penginapan Narasumber dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [1 ORANG x 2 HARI x 6 LOK] - Uang Harian Narasumber dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [1 ORANG x 3 HARI x 6 LOK] > Perjalanan dinas Pangkalan PSDKP Bitung dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi Biaya Transport Pangkalan PSDKP Bitung dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [3 ORANG x 1 KALI x 6 LOK] Biaya Penginapan Pangkalan PSDKP Bitung dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [3 ORANG x 3 HARI x 6 LOK] - Uang Harian Pangkalan PSDKP Bitung dalam rangka pelaksanaan Sosialisasi [3 ORANG x 4 HARI x 6 LOK]	6.0 OK 12.0 OH 18.0 OH 6.0 OK 12.0 OH 18.0 OH 18.0 OK 54.0 OH 72.0 OH	7,444,000 3,500,000 430,000 3,829,000 745,000 430,000 2,686,223 745,000 430,000	253,600,000 94,404,000 44,664,000 42,000,000 7,740,000 39,654,000 22,974,000 8,940,000 7,740,000 119,542,000 48,352,000 40,230,000 30,960,000	A	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Transport peserta rapat [100 ORANG x 1 KALI x 6 LOK]	600.0 OK	170,000	102,000,000 102,000,000		RM
053	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS			900,000	U	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan pembinaan POKMASWAS</i>			900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi Rapat Evaluasi Pembinaan POKMASWAS [5 ORANG x 6 KALI] - Laporan Semester [1 EKSP x 1 KALI]	30.0 OK 1.0 OK	25,000 150,000	900,000 750,000 150,000		RM
032.05.WA	Program Dukungan Manajemen			23,112,058,000		
2355	<u>Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan</u>			23,112,058,000		
2355.CAN	<u>Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]</u>	4.0 Unit		69,050,000		
	Lokasi : KOTA BITUNG					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2355.CAN.001	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	4.0 Unit		69,050,000	
051	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			69,050,000	U
A	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			69,050,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			69,050,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Laptop	3.0 UNIT	18,350,000	55,050,000	
	- Printer	1.0 UNIT	14,000,000	14,000,000	
2355.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		22,243,015,000	
2355.EBA.956	Layanan BMN	3.0 Layanan		22,000,000	
052	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			22,000,000	U
A	Penatausahaan BMN			22,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			2,220,000	A
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam Rangka Konsultasi/Rekonsiliasi BMN ke KPKNL Manado			2,220,000	
	- Uang Harian dalam rangka Konsultasi/Rekonsiliasi BMN ke KPKNL Manado [2 ORANG x 1 HARI x 3 KALI]	6.0 OH	370,000	2,220,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			19,780,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam rangka Rekonsiliasi Penyusunan Laporan BMN			9,890,000	
	- Biaya Transport dalam rangka Rekonsiliasi Penyusunan Laporan BMN [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,850,000	6,850,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Rekonsiliasi Penyusunan Laporan BMN [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian dalam rangka Rekonsiliasi Penyusunan Laporan BMN [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian Fullboard dalam rangka Rekonsiliasi Penyusunan Laporan BMN [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	130,000	520,000	
	> Dalam rangka Penyusunan RKBMN			9,890,000	
	- Biaya Transport dalam rangka Penyusunan RKBMN [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,850,000	6,850,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Penyusunan RKBMN [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Uang Harian dalam rangka Penyusunan RKBMN [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	- Uang harian Fullboard dalam rangka Penyusunan RKBMN [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	130,000	520,000	
2355.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi	1.0 Layanan		23,300,000	
052	Pelaksanaan Publikasi dan Hubungan Masyarakat			23,300,000	U
A	Penyelenggaraan Dokumentasi dan Peliputan Kegiatan			18,800,000	
521211	Belanja Bahan			10,158,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Pencetakan Foto/Banner/Stiker/Baliho Publikasi [6 PAKET x 1 KALI]	6.0 PAKET	1,693,000	10,158,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(440822)

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

ALOKASI

Rp.

45,114,548,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.179-Bitung) - Transport Lokal dalam rangka peliputan dan dokumentasi [2 ORANG x 3 KALI]	6.0 OK	170,000	1,020,000	A	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP - Biaya Transport dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Bimtek Kehumasan PSDKP [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	1.0 OK 2.0 OH 2.0 OH 3.0 OH	5,000,000 686,000 430,000 130,000	7,622,000 5,000,000 1,372,000 860,000 390,000	*	RM
B	Penyelenggaraan Konferensi Pers			4,500,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.179-Bitung) - Transport Lokal Wartawan [10 ORANG x 3 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000		RM
2355.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		25,596,000		
052	Penataan Organisasi dan Tata Kelola			25,596,000	U	
A	Evaluasi Organisasi Ditjen. PSDKP			25,596,000		
521211	Belanja Bahan (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat Penyusunan SOP [15 ORANG x 1 KALI] - Pencetakan SOP [1 PAKET x 1 KALI]	15.0 OK 1.0 PAKET	27,000 500,000	905,000 405,000 500,000		RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.179-Bitung) > Dalam Rangka Bimtek Penyusunan SOP - Biaya Transport Dalam Rangka Bimtek Penyusunan SOP [1 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam Rangka Bimtek Penyusunan SOP [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam Rangka Bimtek Penyusunan SOP [1 ORANG x 5 HARI x 1 KALI] > Dalam Rangka penyusunan ABK dan ANJAB - Biaya Transport dalam Rangka penyusunan ABK dan ANJAB [1 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam Rangka penyusunan ABK dan ANJAB [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam Rangka penyusunan ABK dan ANJAB [1 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]	1.0 OK 4.0 OH 5.0 OH 1.0 OK 4.0 OH 5.0 OH	6,776,000 730,000 530,000 6,775,000 730,000 530,000	24,691,000 12,346,000 6,776,000 2,920,000 2,650,000 12,345,000 6,775,000 2,920,000 2,650,000	A	RM
2355.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		513,310,000		
051	Layanan umum rumah tangga			491,310,000	U	
A	Koordinasi dan Menghadiri Undangan/Kegiatan			473,310,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka menghadiri undangan Rapat/Bimtek/ Sosialisasi/Pelatihan/Kordinasi Biaya Transport dalam rangka menghadiri undangan - Rapat/Bimtek/ Sosialisasi/Pelatihan/Kordinasi [2 ORANG x 25 KALI] Biaya Penginapan dalam rangka menghadiri undangan - Rapat/Bimtek/ Sosialisasi/Pelatihan/Kordinasi [2 ORANG x 2 HARI x 25 KALI] Uang Harian dalam rangka menghadiri undangan - Rapat/Bimtek/ Sosialisasi/Pelatihan/Kordinasi [2 ORANG x 3 HARI x 25 KALI]			473,310,000	A	RM
B	<i>Konsumsi Rapat Koordinasi</i>			18,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Konsumsi Rapat Kordinasi Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [15 ORANG x 2 KALI x 12 Bulan]			18,000,000		RM
053	Pengelolaan Pengadaan Barang/Jasa			22,000,000		
A	<i>Kegiatan Penyusunan Rencana Umum Pengadaan</i>			22,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Pelaksanaan PBJ Biaya Transport dalam rangka Pelaksanaan PBJ [2 ORANG x 1 KALI] Biaya Penginapan dalam Rangka Pelaksanaan PBJ [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] Uang Harian dalam Rangka Pelaksanaan PBJ [2 ORANG x 5 HARI x 1 KALI]			22,000,000	A	RM
2355.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		33,778,000		
052	Pengelolaan Data Pengawasan SDKP			33,778,000	U	
A	<i>Koordinasi/Asistensi Pengelolaan Data</i>			33,778,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Langganan media penyimpanan (cloud/drive) - Langganan editing (canva pro) - Langganan aplikasi SIPELINTAS			6,700,000		RM
		1.0 PAKET	1,500,000	1,500,000		
		1.0 PAKET	1,900,000	1,900,000		
		1.0 PAKET	3,300,000	3,300,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka One Data lingkup Ditjen PSDKP - Biaya Tranport dalam rangka One Data Lingkup Ditjen PSDKP [1 ORANG x 1 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka One Data Lingkup Ditjen PSDKP [1 ORANG x 5 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka pengolahan data dan informasi Satwas/Wilker - Biaya Tranport dalam rangka pengolahan data dan informasi Satwas/Wilker [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka pengolahan data dan informasi Satwas/Wilker [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka pengolahan data dan informasi Satwas/Wilker [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]			27,078,000	A	RM
				11,516,000		
		1.0 OK	5,946,000	5,946,000	*	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
		5.0 OH	530,000	2,650,000	*	
				15,562,000		
		2.0 OK	3,826,000	7,652,000	*	
		6.0 OH	745,000	4,470,000	*	
		8.0 OH	430,000	3,440,000	*	
2355.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		21,625,031,000		
001	Gaji dan Tunjangan			15,495,490,000	U	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS</i>			<i>7,794,019,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	4,788,408,000 399,034,000 399,034,000	4,788,408,000 399,034,000 399,034,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	127,000 11,000 11,000	127,000 11,000 11,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	356,376,000 29,698,000 29,698,000	356,376,000 29,698,000 29,698,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj.Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	123,996,000 10,333,000 10,333,000	123,996,000 10,333,000 10,333,000		RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	21,600,000 1,836,000 1,836,000	21,600,000 1,836,000 1,836,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	163,860,000 13,655,000 13,655,000	191,170,000 163,860,000 13,655,000 13,655,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 TAHUN	29,404,000	29,404,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 TAHUN	372,773,000	372,773,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 TAHUN	749,281,000	749,281,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	108,264,000 9,022,000 9,022,000	126,308,000 108,264,000 9,022,000 9,022,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Uang Lembur PNS Golongan IIA [6 ORANG x 3 JAM x 12 HARI x 0 BULAN - Uang Makan Lembur PNS Golongan II [6 ORANG x 2 HARI x 10 BULAN] - Belanja Uang Lembur PNS Golongan III [60 ORANG x 3 JAM x 20 HARI] - Belanja Uang Makan Lembur PNS Golongan III [60 ORANG x 3 HARI x 10 BULAN] - Belanja Uang Lembur PNS Golongan IV [2 ORANG x 3 JAM x 20 HARI] - Uang Makan Lembur PNS Golongan IV [2 ORANG x 4 HARI x 10 BULAN]	216.0 OJ 120.0 OH 3600.0 OJ 1800.0 OH 120.0 OJ 80.0 OH	17,000 35,000 20,000 37,000 25,000 41,000	152,752,000 3,672,000 4,200,000 72,000,000 66,600,000 3,000,000 3,280,000	RM
B	<u>Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS</u>			6,144,243,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.179-Bitung) - Pembayaran Tunjangan Kinerja PNS - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (ke 13) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS (THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	5,243,951,000 450,146,000 450,146,000	6,144,243,000 5,243,951,000 450,146,000 450,146,000	RM
C	<u>Pembayaran gaji dan tunjangan PPPK</u>			888,104,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	615,628,000 41,960,000 41,960,000	699,548,000 615,628,000 41,960,000 41,960,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	12,000 1,000 1,000	14,000 12,000 1,000 1,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	21,900,000 1,789,000 1,789,000	25,478,000 21,900,000 1,789,000 1,789,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 TAHUN	6,972,000 570,000 570,000	8,112,000 6,972,000 570,000 570,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji THR)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	40,032,000 3,270,000 3,270,000	46,572,000 40,032,000 3,270,000 3,270,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 TAHUN	32,060,000	32,060,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.179-Bitung) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	39,072,000	39,072,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.179-Bitung) - Uang Makan Lembur PPPK Golongan IX [4 ORANG x 8 HARI x 12 BULAN] - Belanja Uang Lembur PPPK Golongan IX [4 ORANG x 3 JAM x 96 HARI]	384.0 OK 1152.0 OK	37,000 20,000	37,248,000 14,208,000 23,040,000	RM
D	<u>Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK</u>			669,124,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.179-Bitung) - Pembayaran Tunjangan Kinerja PPPK - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (THR) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK (Ke-13)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	560,944,000 54,090,000 54,090,000	669,124,000 560,944,000 54,090,000 54,090,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,129,541,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-Hari Perkantoran</i>			2,804,062,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			2,137,906,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Jamuan Tamu			134,400,000	
	- Konsumsi jamuan tamu Pangkalan PSDKP Bitung [14 ORANG x 10 KALI x 12 BULAN]	1680.0 OK	80,000	134,400,000	
	> Belanja Keperluan Perkantoran Pegawai Kantor			100,000,000	
	- Biaya keperluan perkantoran UPT dan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [100 ORANG x 1 TAHUN]	100.0 OT	1,000,000	100,000,000	
	> Honorarium Tenaga Kontrak			1,822,106,000	
	- Honorarium Pengemudi Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 13 BULAN]	26.0 OB	4,006,000	104,156,000	
	- Honorarium Pengemudi Lingkup Satwas PSDKP Kendari [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,088,000	40,144,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [9 ORANG x 13 BULAN]	117.0 OB	4,006,000	468,702,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Satwas PSDKP Kendari [2 ORANG x 13 BULAN]	26.0 OB	3,088,000	80,288,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Satwas PSDKP Makassar [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,756,000	48,828,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Satwas PSDKP Gorontalo [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,131,000	40,703,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Satwas PSDKP Gorontalo Utara [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,131,000	40,703,000	
	- Honorarium Satpam Lingkup Satwas PSDKP Mamuju [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,112,000	40,456,000	
	- Honorarium Pramubakti Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [7 ORANG x 13 BULAN]	91.0 OB	3,642,000	331,422,000	
	- Honorarium Pramubakti Lingkup Satwas PSDKP Kendari [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,808,000	36,504,000	
	- Honorarium Pramubakti Lingkup Satwas PSDKP Gorontalo Utara [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,846,000	36,998,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [5 ORANG x 13 BULAN]	65.0 OB	3,642,000	236,730,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Satwas PSDKP Kendari [3 ORANG x 13 BULAN]	39.0 OB	2,808,000	109,512,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Satwas PSDKP Makassar [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	3,415,000	44,395,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Satwas PSDKP Gorontalo [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,846,000	36,998,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Satwas PSDKP Takalar [2 ORANG x 13 BULAN]	26.0 OB	3,415,000	88,790,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan Lingkup Satwas PSDKP Mamuju [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,829,000	36,777,000	
	> Lembur Tenaga Kontrak			55,200,000	
	- Uang lembur tenaga kontrak [40 ORANG x 3 JAM x 20 HARI]	2400.0 OJ	13,000	31,200,000	
	- Uang makan lembur tenaga kontrak [40 ORANG x 2 HARI x 10 BULAN]	800.0 OH	30,000	24,000,000	
	> Biaya Surat Kendaraan (Perpanjangan STNK/Pajak)			26,200,000	
	- Biaya perpanjangan STNK kendaraan dinas operasional roda 2 [30 UNIT x 1 TAHUN]	30.0 UNIT	250,000	7,500,000	
	- Biaya perpanjangan STNK kendaraan dinas operasional roda 4 [11 UNIT x 1 TAHUN]	11.0 UNIT	1,700,000	18,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Langganan aplikasi (video conference, zoho) [2 PAKET x 12 BULAN] - Pakaian Dinas ASN [125 ORANG x 1 PAKET] - Pakaian Kerja Pengemudi/ Petugas Kebersihan/ Pramubakti [32 ORANG x 1 PAKET] - Pakaian Kerja Satpam [8 ORANG x 1 PAKET] - Atribut seragam Pimpinan [1 ORANG x 5 PAKET]	24.0 BULAN	250,000	149,256,000 6,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.179-Bitung) > Pembelian ATK - ATK Pangkalan PSDKP Bitung [1 PAKET x 12 BULAN] - ATK Satwas Lingkup UPT Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 1 PAKET x 12 BULAN] - ATK Wilker Lingkup UPT Pangkalan PSDKP Bitung [31 WLKER x 1 PAKET x 12 BULAN] > Pembelian Bahan Komputer - Bahan Komputer Pangkalan PSDKP Bitung [1 PAKET x 12 BULAN] - Bahan komputer Satwas Lingkup UPT Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 1 PAKET x 12 BULAN] - Bahan Komputer Wilker Lingkup UPT Pangkalan PSDKP Bitung [31 WLKER x 1 PAKET x 12 BULAN] > Bahan Cetakan - Blanko surat, map, materai [1 PAKET x 12 KALI]	125.0 PAKET 32.0 PAKET 8.0 PAKET 5.0 PAKET	850,000 600,000 1,500,000 1,161,200	106,250,000 19,200,000 12,000,000 5,806,000	RM
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			516,900,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya pengiriman surat dinas UPT [1 PAKET x 4 KALI x 12 BULAN] - Biaya pengiriman surat dinas Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 1 PAKET x 2 KALI x 12 BULAN] - Biaya pengiriman surat dinas Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [25 WLKER x 1 PAKET x 1 KALI x 12 BULAN] - Biaya pengiriman surat dinas Wilker Lingkup SULUT [6 WLKER x 1 PAKET x 1 KALI x 12 BULAN]	48.0 PAKET 144.0 PAKET 300.0 PAKET 72.0 PAKET	200,000 30,000 30,000 35,000	25,440,000 9,600,000 4,320,000 9,000,000 2,520,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya langganan listrik kantor UPT - Biaya langganan listrik Satwas lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 12 BULAN] - Biaya Langganan Listrik Wilker lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [15 WLKER x 12 BULAN] - Biaya langganan listrik Darat Kapal Pengawas [1 KALI x 12 BULAN]	12.0 BULAN 72.0 BULAN 180.0 BULAN 12.0 BULAN	30,000,000 1,200,000 800,000 21,000,000	842,400,000 360,000,000 86,400,000 144,000,000 252,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya langganan telepon dan internet Pangkalan PSDKP Bitung - Biaya langganan telepon dan internet Satwas Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 12 BULAN] - Biaya langganan telepon dan internet Wilker Pangkalan PSDKP Bitung [7 WLKER x 12 BULAN]	12.0 BULAN	13,000,000	156,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya langganan air Pangkalan PSDKP Bitung [1 KALI x 12 BULAN] - Biaya langganan air Satwas lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [6 STWAS x 12 BULAN] - Biaya langganan air Wilker lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [10 WLKER x 12 BULAN]	72.0 BULAN	1,100,000	79,200,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) Langganan TV kabel lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [4 UNIT x 12 BULAN]	84.0 BULAN	600,000	50,400,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.179-Bitung) - Sewa Bangunan untuk kantor Wilker Mamuju Utara [1 UNIT x 1 TAHUN] - Sewa bangunan untuk kantor Wilker PSDKP Labuan Uki [1 TAHUN x 1 PAKET]	12.0 BULAN	250,000	3,000,000	RM
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>	72.0 BULAN	300,000	21,600,000	RM
		120.0 BULAN	300,000	36,000,000	RM
				12,000,000	RM
		48.0 BULAN	250,000	12,000,000	RM
				44,527,000	RM
		1.0 TAHUN	22,527,000	22,527,000	RM
		1.0 TAHUN	22,000,000	22,000,000	RM
				1,801,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.179-Bitung) > Gedung dan Bangunan Pangkalan PSDKP Bitung - Pemeliharaan Gedung Kantor Utama - Pemeliharaan Pos Jaga Depan Kantor PSDKP Bitung - Pemeliharaan Pos Jaga Belakang Kantor PSDKP Bitung - Pemeliharaan Bangunan Penampungan ABK Non Justicia (2 unit) - Pemeliharaan Bangunan Klinik ABK dan Pegawai Pangkalan PSDKP Bitung (Bangunan Lainnya) - Pemeliharaan Gedung Ruang Pelengkapan (Bangunan Kantor Permanen) - Pemeliharaan Ruang Makan (Bangunan Kantor Lainnya) - Pemeliharaan Bangunan Gudang Logistik Kapal Pengawas (gudang tertutup permanen) - Pemeliharaan Bangunan Gudang Barang Bukti (gudang tertutup permanen) - Pemeliharaan Bangunan Workshop Kapal Pengawas (gedung bengkel/anggar lainnya) - Pemeliharaan Gedung Serba Guna (Gedung Pertemuan) - Pemeliharaan Bangunan Musholla - Pemeliharaan Gedung Ruang Fitness (Gedung Olahraga tertutup) - Pemeliharaan Mess Perwira (2 Unit) - Pemeliharaan Mess Operator Tipe 70 - Pemeliharaan Mess Operator Tipe 45 (3 Unit) - Pemeliharaan Mess ABK PSDKP Bitung - Pemeliharaan Gapura Kantor PSDKP Bitung - Pemeliharaan Lapangan Olahraga Serbaguna (Bangunan Olahraga terbuka) - Pemeliharaan Garasi Speedboat (garasi/pool lainnya) - Pemeliharaan Garasi Guess House dan Kantor Landscape area Pangkalan PSDKP Bitung (taman Permanen) - Pemeliharaan Bangunan Perumahan ABK Kapal Pengawas [12 UNIT x 54 M2] - Pemeliharaan Gapura dan Pos Satpam Perumahan ABK Kapal Pengawas - Pemeliharaan Genset Perumahan ABK Kapal Pengawas (Bangunan lainnya) - Pemeliharaan Rumah Genset Garasi SpeedBoat (Bangunan lainnya) - Pemeliharaan Pagar Area Kantor Pangkalan PSDKP Bitung - Pemeliharaan Pagar Lahan Perumahan ABK Kapal Pengawas > Gedung dan Bangunan Kantor Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Satwas Makassar - Pemeliharaan Gedung Kantor Satwas PSDKP Kendari - Pemeliharaan Gedung Mess ABK Sawas PSDKP Kendari			1,087,854,000	RM
				772,244,000	
		698.0 M2	160,000	111,680,000	
		120.0 M2	157,000	18,840,000	
		120.0 M2	157,000	18,840,000	
		100.0 M2	141,470	14,147,000	
		42.0 M2	157,000	6,594,000	
		207.0 M2	157,000	32,499,000	
		220.0 M2	120,000	26,400,000	
		145.0 M2	157,000	22,765,000	
		84.0 M2	157,000	13,188,000	
		133.0 M2	157,000	20,881,000	
		522.0 M2	157,000	81,954,000	
		45.0 M2	157,000	7,065,000	
		115.0 M2	157,000	18,055,000	
		247.0 M2	157,000	38,779,000	
		70.0 M2	157,000	10,990,000	
		135.0 M2	157,000	21,195,000	
		220.0 M2	157,000	34,540,000	
		20.0 M2	157,000	3,140,000	
		476.0 M2	10,000	4,760,000	
		660.0 M2	80,000	52,800,000	
		154.0 M2	157,000	24,178,000	
		4087.0 M2	10,000	40,870,000	
		648.0 M2	157,000	101,736,000	
		105.0 M2	140,000	14,700,000	
		20.0 M2	85,000	1,700,000	
		24.0 M2	157,000	3,768,000	
		1093.0 M2	10,000	10,930,000	
		1525.0 M2	10,000	15,250,000	
				170,377,000	
		292.0 M2	90,000	26,280,000	
		192.0 M2	138,000	26,496,000	
		170.0 M2	100,000	17,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Satwas PSDKP Kendari	449.0 M2	10,000	4,490,000		
	- Pemeliharaan garasi Satwas PSDKP kendari (bangunan parkir terbuka)	300.0 M2	10,000	3,000,000		
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Satwas PSDKP Gorontalo	151.0 M2	97,000	14,647,000		
	- Pemeliharaan Pos Satpam dan Garasi Satwas SDKP Gorontalo	43.0 M2	97,000	4,171,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Satwas PSDKP Gorontalo	126.0 M2	14,000	1,764,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Satwas SDKP Gorontalo Utara	162.0 M2	97,000	15,714,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Mess Satwas PSDKP Gorontalo Utara	50.0 M2	97,000	4,850,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Satwas PSDKP Gorontalo Utara	38.0 M2	14,000	532,000		
	- Pemeliharaan garasi Satwas PSDKP Gorontalo Utara (bangunan parkir terbuka)	275.0 M2	14,000	3,850,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Takalar	160.0 M2	135,000	21,600,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Satwas PSDKP Takalar	51.0 M2	10,000	510,000		
	- Pemeliharaan Kantor PSDKP Mamuju	63.0 M2	207,000	13,041,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Operator Satwas SDKP Mamuju	52.0 M2	207,000	10,764,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Satwas PSDKP Mamuju	25.0 M2	18,000	450,000		
	- Pemeliharaan garasi Satwas SDKP Mamuju (bangunan parkir terbuka)	87.0 M2	14,000	1,218,000		
>	Gedung dan Bangunan Kantor Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung			145,233,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Kantor Wilker PSDKP Tumumpa	96.0 M2	130,000	12,480,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Wilker PSDKP Tumumpa	93.0 M2	10,000	930,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Amurang	60.0 M2	85,000	5,100,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Kema	56.0 M2	85,000	4,760,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Wilker PSDKP Kema	86.0 M2	10,000	860,000		
	- Pemeliharaan Paving Kantor Wilker PSDKP Kema	128.0 M2	10,000	1,280,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Tojo Una-Una	100.0 M2	118,000	11,800,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Selayar	126.0 M2	146,000	18,396,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Mess Wilker PSDKP Selayar	45.0 M2	133,000	5,985,000		
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Wilker PSDKP Selayar (2 unit)	72.0 M2	11,000	792,000		
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Wilker PSDKP Jeneponto	24.0 M2	146,000	3,504,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Bulukumba	60.0 M2	133,000	7,980,000		
	- Pemeliharaan Bangunan kantor Pengawasan Wilker PSDKP Pangkajene Kepulauan	54.0 M2	133,000	7,182,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Wilker PSDKP Banggai Kepulauan dan Banggai Laut	72.0 M2	118,000	8,496,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Operator Wilker PSDKP Banggai Kepulauan dan Banggai Laut	51.0 M2	118,000	6,018,000		
	- Pemeliharaan Bangunan Pengawasan Wilker PSDKP Banggai	90.0 M2	135,000	12,150,000		
	- Pemeliharaan Pagar kantor Wilker PSDKP Banggai kepulauan (2 Unit)	149.0 M2	90,000	13,410,000		
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Wilker PSDKP Wakatobi	61.0 M2	100,000	6,100,000		
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Wilker PSDKP Baubau	70.0 M2	100,000	7,000,000		

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Pagar Kantor Wilker PSDKP Baubau	141.0 M2	10,000	1,410,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor PSDKP Pasarwajo	60.0 M2	100,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam dan Garasi Wilker Pasarwajo	36.0 M2	100,000	3,600,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.179-Bitung)			713,690,000	RM
	> Pemeliharaan Kendaraan Roda 4			351,840,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Pangkalan PSDKP Bitung	6.0 UNIT	32,640,000	195,840,000	
	- Pemeliharaan Forklift di Pangkalan PSDKP Bitung	1.0 UNIT	3,000,000	3,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Satwas PSDKP Kendari	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Satwas PSDKP Makassar	1.0 UNIT	33,000,000	33,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Satwas PSDKP Gorontalo	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Satwas PSDKP Gorontalo Utara	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 di Satwas PSDKP Mamuju	1.0 UNIT	30,000,000	30,000,000	
	> Pemeliharaan Kendaraan Roda 2			105,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Pangkalan PSDKP Bitung	11.0 UNIT	3,500,000	38,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Kendari	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Makassar	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Gorontalo	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Gorontalo Utara	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Mamuju	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Satwas PSDKP Takalar	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Tumumpa	2.0 UNIT	3,500,000	7,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Amurang	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Belang	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Labuan Uki	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Selayar	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Pasarwajo	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Banggai	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Banggai Kepulauan dan Banggai Laut	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Wakatobi	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Palopo	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Pangkajene Kepulauan	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 di Wilker PSDKP Baubau	1.0 UNIT	3,500,000	3,500,000	
	PEMELIHARAAN PERALATAN DAN PERLENGKAPAN KANTOR			256,850,000	
	- Pemeliharaan Komputer di Pangkalan PSDKP Bitung	31.0 UNIT	650,000	20,150,000	
	- Pemeliharaan Komputer di Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	12.0 UNIT	650,000	7,800,000	
	- Pemeliharaan Komputer di Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	20.0 UNIT	650,000	13,000,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
D	- Pemeliharaan Laptop di Pangkalan PSDKP Bitung	42.0 UNIT	650,000	27,300,000	RM	
	- Pemeliharaan Laptop di Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	10.0 UNIT	650,000	6,500,000		
	- Pemeliharaan Laptop di Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	10.0 UNIT	650,000	6,500,000		
	- Pemeliharaan Printer di Pangkalan PSDKP Bitung	22.0 UNIT	650,000	14,300,000		
	- Pemeliharaan Printer di Satwas Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	12.0 UNIT	500,000	6,000,000		
	- Pemeliharaan Printer di Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	15.0 UNIT	500,000	7,500,000		
	- Pemeliharaan AC di Pangkalan PSDKP Bitung	17.0 UNIT	600,000	10,200,000		
	- Pemeliharaan AC di Satwas PSDKP Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	6.0 UNIT	600,000	3,600,000		
	- Pemeliharaan AC di Wilker Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung	10.0 UNIT	600,000	6,000,000		
	- Pemeliharaan Genset Kantor Pangkalan PSDKP Bitung lebih dari 50 kVA	2.0 UNIT	7,000,000	14,000,000		
	- Operasional Genset Kantor Pangkalan PSDKP Bitung	2.0 UNIT	32,000,000	64,000,000		
	- Pemeliharaan Genset Satwas kurang dari 5 kVA (Kendari, Gorontalo, Gorontalo Utara, Mamuju)	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000		
	- Pemeliharaan Genset Wilker Kurang dari 5 kVA (Selayar, Banggai, Pasarwajo, Amurang, Tumumpa)	5.0 UNIT	5,000,000	25,000,000		
	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</i>			253,368,000		
	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			102,600,000		
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Makanan penambah daya tahan tubuh [90 ORANG x 5 HARI x 12 BULAN]	5400.0 OH	19,000	102,600,000		
521113						

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.179-Bitung) > HONORARIUM PENGELOLA PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK - Honorarium Bendahara Pengelola PNPB (pagu dana s.d. Rp.100 juta) [1 ORANG x 12 BULAN] > HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORANG x 12 KAL] Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [2 ORANG x 12 BULAN] Honorarium Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [6 ORANG x 12 BULAN] > HONORARIUM PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI) - Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [2 ORANG x 12 BULAN] - Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORANG x 12 BULAN]			142,608,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.179-Bitung) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]			8,160,000	RM
2355.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	20.0 Unit, m2, Paket		134,288,000	
2355.EBB.951	<u>Layanan Sarana Internal</u>	20.0 Unit		134,288,000	
053	<u>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</u>			134,288,000	
A	<u>Pengadaan Meubelair dan Fasilitas Kantor Pangkalan PSDKP Bitung</u>			134,288,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.179-Bitung) - Meja Partisi - AC Split 1 PK - Locker 8 Pintu	10.0 UNIT 2.0 UNIT 8.0 UNIT	8,000,000 5,824,000 5,330,000	80,000,000 11,648,000 42,640,000	RM
2355.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	100.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		151,760,000	
	<u>Lokasi : KOTA BITUNG</u>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2355.EBC.954 053 A 524111 B 521211 521213	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	100.0 Orang, Layanan, Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA BITUNG				
	Layanan Manajemen SDM	100.0 Orang		151,760,000	
	Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional			151,760,000	U
	Administrasi Mutasi Pegawai			23,916,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			23,916,000	A
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Biaya Pindah Tugas Pegawai			12,196,000	
	- Biaya Transport Biaya Pindah Tugas Pegawai [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	4,508,000	9,016,000	*
	- Uang Harian Biaya Pindah Tugas Pegawai [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*
	> Biaya Pindah Mutasi Internal			11,720,000	
	- Biaya Transport Biaya Pindah Mutasi Internal [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	*
	- Uang Harian Biaya Pindah Mutasi Internal [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	*
	Pembinaan Kepegawaian			127,844,000	
	Belanja Bahan			1,800,000	
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Makan Rapat dalam rangka pembinaan kepegawaian [12 ORANG x 2 KALI]	24.0 OK	50,000	1,200,000	
	- Snack Rapat dalam rangka pembinaan kepegawaian [12 ORANG x 2 KALI]	24.0 OK	25,000	600,000	
	Belanja Honor Output Kegiatan			1,600,000	
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Honor Rohaniawan [2 ORANG x 2 KALI]	4.0 OK	400,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.179-Bitung) > Dalam Rangka ujian dinas kenaikan pangkat/penyesuaian ijazah - Biaya Transport dalam rangka ujian dinas kenaikan pangkat/penyesuaian ijazah [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka ujian dinas kenaikan pangkat/penyesuaian ijazah [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka ujian dinas kenaikan pangkat/penyesuaian ijazah [2 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka pengambilan sumpah jabatan struktural/fungsional - Biaya Transport dalam rangka pengambilan sumpah jabatan struktural/fungsional [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka pengambilan sumpah jabatan struktural/fungsional [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka pengambilan sumpah jabatan struktural/fungsional [2 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka pelaksanaan SKD/SKB ASN - Biaya Transport dalam rangka pelaksanaan SKD/SKB ASN [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka pelaksanaan SKD/SKB ASN [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka pelaksanaan SKD/SKB ASN [2 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka Monev Tugas Belajar - Biaya Transport dalam rangka Monev Tugas Belajar [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev Tugas Belajar [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev Tugas Belajar [2 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka Monev Penyelesaian kasus disiplin PNS ke satwas/wilker - Biaya Transport dalam rangka Monev Penyelesaian kasus disiplin PNS ke satwas/wilker [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev Penyelesaian kasus disiplin PNS ke satwas/wilker [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev Penyelesaian kasus disiplin PNS ke satwas/wilker [2 ORANG x 3 HARI] > Dalam Rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional - Biaya Transport dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Uji Kompetensi Jabatan Fungsional [2 ORANG x 3 HARI]			107,400,000	A	RM
				17,900,000		
		2.0 OK	5,900,000	11,800,000	*	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
				17,900,000		
		2.0 OK	5,900,000	11,800,000	*	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
				17,900,000		
		2.0 OK	5,900,000	11,800,000	*	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	
				17,900,000		
		2.0 OK	5,900,000	11,800,000	*	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	*	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Monev SDMA - Biaya Transport dalam rangka Monev SDMA [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev SDMA [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev SDMA [2 ORANG x 2 HARI x 1 HARI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Monev SDMA [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]			17,044,000	RM
2355.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	5.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		513,945,000	
2355.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		115,060,000	
052	Penyusunan Dokumen Perencanaan Program dan Anggaran			115,060,000	U
A	Penyusunan Program dan Kegiatan Tahun 2025			111,360,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka koordinasi perencanaan program dan anggaran - Biaya Transport Dalam rangka koordinasi perencanaan program dan anggaran [1 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka koordinasi perencanaan program dan anggaran [1 ORANG x 3 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka koordinasi perencanaan program dan anggaran [1 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]			22,240,000	A
				22,240,000	
		2.0 OK	6,810,000	13,620,000	*
		6.0 OH	730,000	4,380,000	*
		8.0 OH	530,000	4,240,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(05)

(440822)

Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka finalisasi penyusunan RKA-K/L - Biaya Transport dalam rangka finalisasi penyusunan RKA-K/L [3 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka finalisasi penyusunan RKA-K/L [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka finalisasi penyusunan RKA-K/L [3 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka finalisasi penyusunan RKA-K/L [3 ORANG x 5 HARI x 1 KALI] > Dalam Rangka Rapat Teknis perencanaan (RATEKCAN) Ditjen PSDKP - Biaya Transport dalam rangka Rapat Teknis perencanaan (RATEKCAN) Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Rapat Teknis perencanaan (RATEKCAN) Ditjen PSDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Rapat Teknis perencanaan (RATEKCAN) Ditjen PSDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Rapat Teknis perencanaan (RATEKCAN) Ditjen PSDKP [2 ORANG x 5 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP - Biaya Transport dalam rangka Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Rapat Kerja Teknis (RAKERNIS) Pengawasan SDKP [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI] > Dalam Rangka penyusunan program dan kegiatan Lingkup Ditjen PSDKP - Biaya Transport dalam Rangka penyusunan program dan kegiatan Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam Rangka penyusunan program dan kegiatan Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam Rangka penyusunan program dan kegiatan Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam Rangka penyusunan program dan kegiatan Lingkup Ditjen PSDKP [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]			89,120,000	RM
				29,880,000	
		3.0 OK	6,790,000	20,370,000	
		6.0 OH	730,000	4,380,000	
		6.0 OH	530,000	3,180,000	
		15.0 OH	130,000	1,950,000	
				19,920,000	
		2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	
		4.0 OH	530,000	2,120,000	
		10.0 OH	130,000	1,300,000	
				19,660,000	
		2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	
		4.0 OH	530,000	2,120,000	
		8.0 OH	130,000	1,040,000	
				19,660,000	
		2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
		4.0 OH	730,000	2,920,000	
		4.0 OH	530,000	2,120,000	
		8.0 OH	130,000	1,040,000	
B	Revisi RKAKL			3,700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.179-Bitung) - Uang Harian dalam rangka Konsultasi/koordinasi revisi anggaran di Kanwil Perbendaharaan Manado [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OH	370,000	3,700,000	A
2355.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		86,170,000	
052	Pelaksanaan Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan			86,170,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Penyusunan Laporan Program dan Kegiatan			86,170,000	
	521211 Belanja Bahan			4,236,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Snack Rapat [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	27,000	2,160,000	
	- Pencetakan laporan kegiatan tahunan [5 PAKET x 1 KALI]	5.0 PAKET	415,200	2,076,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			44,286,000	A RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung			44,286,000	
	Biaya Transport dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Makassar) [4 ORANG x 1 KALI]	4.0 OK	4,305,000	17,220,000	*
	Biaya Penginapan dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Makassar) [4 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	745,000	5,960,000	*
	Uang Harian dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Makassar) [4 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	Biaya Transport dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Kendari) [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	5,333,000	10,666,000	*
	Biaya Penginapan dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Kendari) [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	*
	Uang Harian dalam rangka Monev kegiatan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung (Satwas Kendari) [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	380,000	2,280,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			37,648,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	> Dalam rangka Monev Semester I Tahun 2025			18,824,000	
	Biaya Transport dalam rangka Monev Semester I Tahun 2025 [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
	Biaya Penginapan dalam rangka Monev Semester I Tahun 2025 [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	686,000	2,744,000	
	Uang Harian dalam rangka Monev Semester I Tahun 2025 [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	Uang harian Fullboard dalam rangka Monev Semester I Tahun 2025 [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	130,000	780,000	
	> Dalam rangka kegiatan Pemantapan Tahun 2026			18,824,000	
	Biaya Transport dalam rangka kegiatan Pemantapan Tahun 2026 [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,790,000	13,580,000	
	Biaya Penginapan dalam rangka kegiatan Pemantapan Tahun 2026 [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	686,000	2,744,000	
	Uang Harian dalam rangka kegiatan Pemantapan Tahun 2026 [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	Uang harian Fullboard dalam rangka kegiatan Pemantapan Tahun 2026 [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	130,000	780,000	
2355.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		75,760,000	
052	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			75,760,000	U
A	Pelaksanaan Pengelolaan Keuangan			55,560,000	

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(05)	Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA	(440822)	PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG
ALOKASI	Rp. 45,114,548,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka konsultasi di Kanwil Perbendaharan Manado - Uang Harian dalam rangka konsultasi di Kanwil Perbendaharan Manado [2 ORANG x 2 KALI] > Dalam rangka Monev SPJ Keuangan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung - Biaya Transport dalam rangka Monev SPJ Keuangan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Monev SPJ Keuangan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Monev SPJ Keuangan Lingkup Pangkalan PSDKP Bitung [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	4.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	370,000 4,326,000 745,000 430,000	15,692,000 1,480,000 1,480,000 14,212,000 8,652,000 2,980,000 2,580,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.179-Bitung) - Dalam rangka konsultasi dan koordinasi di KPPN Bitung [2 ORANG x 5 KALI]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	A *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka rekonsiliasi penyusunan laporan keuangan - Biaya Transport dalam rangka rekonsiliasi penyusunan laporan keuangan [2 ORANG x 2 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka rekonsiliasi penyusunan laporan keuangan [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang Harian dalam rangka rekonsiliasi penyusunan laporan keuangan [2 ORANG x 2 HARI x 2 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka rekonsiliasi penyusunan laporan keuangan [2 ORANG x 4 HARI x 2 KALI]	 4.0 OK 8.0 OH 8.0 OH 16.0 OH	 6,790,000 686,000 430,000 130,000	38,168,000 38,168,000 27,160,000 5,488,000 3,440,000 2,080,000	 	RM
B	<u>Implementasi Sistem Pengendalian Intern (SPI) dan Manajemen Risiko Ditjen PSDKP</u>			20,200,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat [10 ORANG x 2 KALI]	20.0 OK	27,000	540,000 540,000		RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam Rangka Workshop penyusunan SPIP dan MR - Biaya Transport dalam rangka Workshop penyusunan SPIP dan MR [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangkap Workshop penyusunan SPIP dan MR [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Workshop penyusunan SPIP dan MR [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Workshop penyusunan SPIP dan MR [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 8.0 OH	 6,790,000 730,000 530,000 130,000	19,660,000 19,660,000 13,580,000 2,920,000 2,120,000 1,040,000		RM
2355.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Layanan		198,405,000		
052	Pengelolaan Kinerja Organisasi Ditjen PSDKP			31,355,000	U	
A	<i>Pengelolaan Kinerja Organisasi Pangkalan PSDKP Bitung</i>			31,355,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) - Snack Rapat [5 ORANG x 4 KALI]	20.0 OK	27,000	540,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.179-Bitung) > Dalam rangka Rekonsiliasi Kinerja Penyusunan LKj - Biaya Transport dalam rangka Rekonsiliasi Kinerja Penyusunan LKj [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Rekonsiliasi Kinerja Penyusunan LKj [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Rekonsiliasi Kinerja Penyusunan LKj [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka Rekonsiliasi Kinerja Penyusunan LKj [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI] > Dalam rangka Workshop/BIMTEK SAKIP - Biaya Transport dalam rangka Workshop/BIMTEK SAKIP [2 ORANG x 1 KALI] - Biaya Penginapan dalam rangka Workshop/BIMTEK SAKIP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang Harian dalam rangka Workshop/BIMTEK SAKIP [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI] - Uang harian Fullboard dalam rangka menghadiri Workshop/BIMTEK SAKIP [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 6.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 6.0 OH	5,000,000 686,000 430,000 130,000 5,163,500 686,000 430,000 130,000	15,244,000 10,000,000 2,744,000 1,720,000 780,000 15,571,000 10,327,000 2,744,000 1,720,000 780,000	RM
054	Fasilitasi Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			167,050,000	U
A	<i>Penilaian Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Lingkup Ditjen PSDKP</i>			129,158,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.179-Bitung) > Forum Konsultasi Publik - Makan Forum Konsultasi Publik [60 ORANG x 1 KALI] - Snack Forum Konsultasi Publik [60 ORANG x 1 KALI] - Spanduk Forum Konsultasi Publik [1 PAKET x 2 KALI] - Seminar Kit Forum Konsultasi Publik [60 PAKET x 1 KALI] - Laporan Forum Konsultasi Publik [1 EKSP x 1 KALI]	60.0 OK 60.0 OK 2.0 PAKET 60.0 PAKET 1.0 EKSP	59,000 27,000 1,000,000 331,500 220,000	27,270,000 3,540,000 1,620,000 2,000,000 19,890,000 220,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.179-Bitung) - Biaya Sertifikasi ISO 9001 - Konsultan pemenuhan ISO 9001	1.0 PAKET 1.0 PAKET	20,000,000 50,000,000	20,000,000 50,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(05)

Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA

(440822)

PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

ALOKASI

Rp.

45,114,548,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			21,688,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	> Perjalanan dinas narasumber forum konsultasi publik			10,844,000		
	- Biaya Transport narasumber forum konsultasi publik [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,534,000	6,534,000	*	
	- Biaya penginapan narasumber forum konsultasi publik [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	730,000	2,190,000	*	
	- Uang Harian narasumber forum konsultasi publik [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	> Dalam rangka Bimtek pelayanan prima			10,844,000		
	- Biaya Transport dalam rangka Bimtek pelayanan prima [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,534,000	6,534,000	*	
	- Biaya penginapan dalam rangka Bimtek pelayanan prima [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	730,000	2,190,000	*	
	- Uang Harian dalam rangka Bimtek pelayanan prima [1 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			10,200,000		RM
	(KPPN.179-Bitung)					
B	- Transport lokal peserta Forum Konsultasi Publik [60 ORANG x 1 KALI]	60.0 OK	170,000	10,200,000		
	<i>Penguatan Integritas dan Antikorupsi</i>			5,360,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,360,000		RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	- Snack Rapat Biasa SULAWESI UTARA [20 ORANG x 4 KALI]	80.0 OK	27,000	2,160,000		
	- Penggandaan Laporan Pelaksanaan ZI [2 PAKET x 2 KALI]	4.0 PAKET	50,000	200,000		
	- Pencetakan bahan Sosialisai Anti Korupsi [2 PAKET x 1 KALI]	2.0 PAKET	500,000	1,000,000		
	- Biaya pencetakan Publikasi Budaya Kerja Ditjen PSDKP [4 PAKET x 1 KALI]	4.0 PAKET	500,000	2,000,000		
C	<i>Innovation Bootcamp</i>			10,844,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			10,844,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	> Dalam rangka menghadiri Workshop Innovation Bootcamp			10,844,000		
	- Uang Harian dalam rangka menghadiri Workshop Innovation Bootcamp [1 ORANG x 4 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	*	
	- Biaya Tranport Dalam rangka menghadiri Workshop Innovation Bootcamp [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,534,000	6,534,000	*	
	- Penginapan Dalam rangka menghadiri Workshop Innovation Bootcamp [1 ORANG x 3 HARI]	3.0 OH	730,000	2,190,000	*	
	<i>Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP</i>			21,688,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			21,688,000	A	RM
	(KPPN.179-Bitung)					
	> Dalam rangka menghadiri Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP			21,688,000		
	- Uang Harian Dalam rangka menghadiri Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*	
	- Biaya Tranport Dalam rangka menghadiri Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,534,000	13,068,000	*	
	- Biaya Penginapan Dalam rangka menghadiri Lomba Inovasi Ditjen. PSDKP [2 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	730,000	4,380,000	*	
2355.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		38,550,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025 [DIPA AWAL]

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(05)
(440822)
Rp. 45,114,548,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengawasan Sumber Daya Kelautan dan Perikanan
PANGKALAN PENGAWASAN SDKP BITUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengelolaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			38,550,000	U
A	Pengelolaan Arsip Dinamis			6,750,000	
521211	Belanja Bahan			6,750,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Penggandaan box arsip Pangkalan PSDKP Bitung	150.0 PAKET	45,000	6,750,000	
B	Penilaian Pengawasan Kearsipan Internal			22,388,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			22,388,000	A RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Tranport dalam rangka Pengawasan Kearsipan Internal [2 ORANG x 1 KALI]	2.0 OK	6,884,000	13,768,000	*
	- Biaya Penginapan dalam Rangka pengawasan kearsipan internal [2 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	6.0 OH	730,000	4,380,000	*
	- Uang Harian dalam Rangka pengawasan kearsipan internal [2 ORANG x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	530,000	4,240,000	*
C	Workshop Penatausahaan Kearsipan dan Persuratan Ditjen PSDKP			9,412,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			9,412,000	RM
	(KPPN.179-Bitung)				
	- Biaya Tranport dalam rangka Bimtek/Workshop Kearsipan [1 ORANG x 1 KALI]	1.0 OK	6,790,000	6,790,000	
	- Biaya Penginapan dalam rangka Bimtek/Workshop Kearsipan [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	686,000	1,372,000	
	- Uang Harian dalam rangka Bimtek/Workshop Kearsipan [1 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Uang harian Fullboard dalam rangka Bimtek/Workshop Kearsipan [1 ORANG x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 OH	130,000	390,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

BITUNG, 2 Desember 2024



KURNIAWAN, ST, M.SI
NIP. 197509302001121001